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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.36.29
0191000191 SEGUNDA VIA 0005
- COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

T e e e e e e S e K e S e e 5 e P . S S e e e e e e e S S e e e e e
S - e U S S e e e e e B S S S S S S B T S B B e e e S

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85860000126-4 03580385221-8
40071622124~-7 49084490073-8

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamenteo 05/05/2022

Numero do Documento 07.16.22124,4908449-0

Valor Total 12.603,58

DOCUMENTO: 050502

"AUTENTICACAO SISBEB: 9.8F0.663.C6D.295.314
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£ vedado o recolhimenio de tributos adminisirados pela Secretaria da
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10.00.
OCcorrendo tal siluagao, adicione esse valor ao tribulo de mesmo cédigode
pericdos subseqlientes, até que o tolal seja igual ou supsrior 2 R$10.00.

Valores expressos e reais.

{
B30
K
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERICDO DE APURAGAQ 30/04/2022
ECRE
zo . TARIA DA RECEITA FEDER.ALDG BRASIL 03 NOMERG DO GFF OU OPs
cumento de Aﬂ‘ecadaﬁo de Rm|tas Fedﬁ‘rais 71 .864‘805{000 4 _21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
0 NOME/ TELEFONE ' 0561
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 95 NUMERO DA REFERENCIA
16 3229-0770 S
{‘(sg‘}@ 06 DATA DE VENCIMENTO
: S 20/05/2022
IRRF assalariados - 04/2022 O
@ ,\é{?" (07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 10.372,02 é%’-\ {3‘9 610,36
Observagao: <§§°§ > 08 VALOR DAMULTA
S/ 0,00
Q@ S 0O VALOR DOS JUROS
Domicitio tributédo do contribuinte: & 4 O‘OU
micitio tribu contribuinte: . F
Sorocaba - SP & 40 VALOR TOTAL
ATENCﬁO 610,36

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/05/2022

>4
' PERIODO DE APURAGAO ~
MINISTERIO DA FAZENDA 02 o 30/04/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DG GPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 74.884.805/0001-21
DARF 04 cODIGO DA RECEITA
561
{}] NOME/ TELEFONE : 058
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 32290770
(0§ DATA DE VENCIMENTO
20/05/2022
IRRF assalariados - 04/2022
07 VALOR PRINGIPAL
Base de Calculo: 10.372,02 610,36
Observagio: (8 VALOR DA MULTA
7 0,00
09 VALOR DOSIUROS
Domugilio tributdric do contribuinte; ["'é 0,00
Sarocaba - SP 10 VALORTOTAL /
/
ATENCAO / ! 610,36,
41  AUTENTICACAOC BANCARIA (Somento 1* ¢ 2* Vias)
E vedado o recolhimento de tribulos administrados pela Secretaria da - .
Receita Federal do Brasit {RFB} cujo valor otal seja inferior a2 R$40.00. | 5
Ocorrends tal situago, adicione esse valor ao iributo de mesmo codigo de ; %
periodos subseqgiienies, alé que o tolal saja igual ou superior a R$10.00. i
Valores expressos em reais, ';: f / ‘
| &
Darf véfido para pagamento até: 20/05/2022 ‘if,éix‘fﬁ ;f,z E e m&.{m
ey V& TR s
........................................ mj: AN ..
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.35.25
0191000191 SEGUNDA VIA 0006

- COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGARMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE COBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS =—======-mm== ===em——ae-

DATA DO PAGAMENTO 06/05/2022
PERIODO DE APURACAO 30/04/2022
NUMERO DO CPNJ 71.864,805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA ———————————-
DATA DO VENCIMENTO 20/05/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA ~——————=——==
PERCENTUAL ———=======-— .

VALOR DO PRINCIPAL 610,36

VALOR DA MULTA ————========
VALOR DOS JURQOS -——=—=———====-
VALOR TOTAL 610,36

AUTENTICACAC SISBEB: D.396.467.ABE.7A1.787
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006




050512022 (9:22

impressio de Boleto 8
Instrugdes de Impressio Q%

Imprima em impressora Jato de tinta {ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita (N3o use modo economico).
Utilize fotha Ad (210 x 207 mim) ou Carta (218 x 279 mm) o margens minimas & esquerda 2 4 dirsita do formuldrio. .ﬁ
Corte na linha indicada, Nio rasure, risque, fure ou dobre 2 regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso ndo apareca o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar osta tela.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia aumerica abaixo e pague no caixa sletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00143.688612 2 8981 0000006177
Valor: R$ 61,77

LI I

e . e . s e

Recibo do P.;g_ﬁi';r
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCARA E REGIAD
T1.866.529/0001-30

SOROCABA/SP

CA'XA 1104-0 | 10493.99932 94000.100043 00143.688612 2 89810000006177
Bereficiiwio Agancia/Cidins do Bermbcibnia Espécie | Quansdade Nossg rilemern
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SORCCABAE | 0356/ 3899354 RS 14000060001436886

REGIAQ - 71.866.529/0001-30 - - SCROCABAISP
CEP:18031-520

Nomare 8o decuments CPECARY Vencimento Valor docomento
1436886 71.866.523/0061-30 10/05/2022 81,77
) Desconka | Mbatienios {-} Outras dadugies (+) Mora i (+) Oulros scréscimes (=) Vot cobrado

Pagador

(3468 / 1} SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71,864.805/0004-21 - 71.864.805/0001-21
Demormirafive

Austeriicacks meddnica
;ﬂAENHOR(A} CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS GAMPOS: VENCIMENTO E
CADO,

T — X M RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
PAG0COM RECUIRS0S MuNIC) PRIS/SECID PAGO CO : :
FERMD 95 E{N‘ ABORACRO N0 1 637 07 TERMO D;ECG_MBORACAO. 35.962/2

4 L‘,{ a p O
e 2 i % F?
;{s . .:_"; R 1'-'(?_& o : 8t f oy %L £

e vy,

Corte na linha porsihada

AlXA
cA,A ! 104-0| 10493.99932 94000.100043 00143.688612 2 89810000006177
Var L]

Local de pagamenty Vencime
Pagével em gualquer Banco até o vencimento 10/05i2022
Bentficirio Agancia/Cadiga beneficianc
SIND TRAB EM YRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 3999394
SOROCABA/SP CEP:18031-526
Data do documento g documents Espécia doc. Lot Dals processamento Nosss nimene
05/G8/2022 1436888 D.M. N 05105/2022 14000000001438886
Usc da bancn Cartelra Espécie Ouanfidads Valor Documenta {} Valor documento
RG R$ 81,77
Imtrigtes (Tevio de responsablidade do beneiciano)

{) Descont / Abatimentos

REFERENTE A MENSALIDADE SOCIO NA REFERENCIA 04/2022 {ASSOCIATIVA) 1% SALARIO ) -
BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS 2% AO MES. -} Qufras decugoes

ASSOCIATIVA 04/2022 - REFERENCIA

[+ Mora | Multa

ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA

ARRECADA1@RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR WWW.RODOVIARIOSOROCABA,ORG.BR {¥) Quiros acrdscimos
CASO NAQ TENHA MAIS FUNCIONARIO, -

S Valor cobeado
o'; i
Pagader #
{3466 / 1} SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ; 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21% ¥
RUA FRANCELING ROMAD 100 ; )
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP i f Céd. paixa
PagadorAvaksla _ ) ?‘M mecinica- Ficha de Compensacio
Ir i 3 '!li. : j
| :
|| ‘l '
‘I' i‘ ‘-
- 4 = —— o Corte n s ponkibada
APDRRLET B4 du vy
NG -

SR NI DN TRATAD
\\ PR A e

hHrne Nerr amanc e be = &



f

PAG: 1 DE 1 @8[‘/
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21 Jf_
COMPETENCIA
RELATORIO DE MENSALIDADE SINDICAL - SITTRANS ABRIL - 2022
e NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAQ | CONTRIBUICAO
EMP : | SINDICATOS
00149 JOAO CARLOS CAMPANINI MARTIN ... MOTORISTA | 01/10/2020 1 0,66
00075 'LUCIANO BEZERRA DA 3_?,'-_\“'* e i MOTORISTA 05/03/2018 ;: 20,59
.°°155 VA'-DE'R DOS SANTOS ot MOTORISTA 1 19/05/2021 | 20,59 |

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 20,59 =1 TRABALHADOR

ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 41,18 =2 TRABALHADOR



10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:43:38
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS
AGENCTA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300143688612289310000006177
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30
BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30
PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.611
DATA DE VENCIMENTO 10/05/2022
DATA DO PAGAMENTC 06/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 61,77
VALOR COBRADO 61,77

NR.AUTENTICACAO F.6D4.AA2,B2B.DE3 .9F3




06/05/2022 6g:23 impressdo de Boleto %'Qa /g
. . ) Instrugdes de impressio ’ v
lmqnma &m impressora jato de tinta {ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita (Nio use modo econdmico). _ﬁ
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas & esquerda e a dirsita do formulério.

Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se enconira o cddigo de barras,
Caso ndo apareca o cﬁdigp de barms no final, clique em F5 para atualizar esta teia. o
Laso tenha problemas ao imprimir, cople a seqiiencia numérica abaixo & pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00143.746832 4 89310000016463
Valor: R$ 164,68

o

" Recibo do Pagador

SIND TRAS EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ
71.866.529/0001-30

SOROCABA/SP

CA,AA [104-0]  10493.99932 94000 100043 00143.746832 4 8981000001 6468
Beneficiirio ntid

: AginGialCixigo do Benehoikrio Espcis | Quantidade | Noses nimero
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 309930-4 R$ 14000000004437468
REGIAO - 71.886.529/0001-30 - - SOROCABAISP
CEP:18031-520 _
Nomers do decuments CPFICNPY Wencmenta Vo docimenio
1437468 71.866.528/0601-30 10i05/2022 164,68
) Desconty | Abalimenics {-} Oulray dedughes {+] Wors 1 Mol (+) Oulros scrbacimes {=) Vador cobrada
Pagador
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 74.864.805/0001-21 - 74 .B64.805/0001-21
Demorssiraio Autenticachc mechnics

giNHDR[A) CAIXA NAC RECEBERE%gﬂﬁ O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
i

CADP(;@ COMRECURSOS ﬂu!&ii’.‘ii*fe‘;,.

o 1L AL PAGO COM RECURS0S HUNICIPALS/SECID
TERNODE -~ TERHOBECQLﬁB}ORACﬁO KB
(¥R p! - i '{\ i (:3\ 4’-’””:
B e I N “ /

—toit L T Carle ng linha ponihada
——— —— P

CA'X A [104-0]  10493.99032 84000.100043 00143.746832 4 89810000016468

Local de pagamenio Vencimento
|_Pagével em qualquer Banco até o vencimento 10/05/2022
. AghociaCodigo senwhcana
SIND TRAB EM TRANSP RODGVIARIOS SOROCABA E REGIAD - 71.866.529/0001-30 - - 0356/ 3925384
SOROCABAISP CEP:18031-520
Daly do documents Mg documento Espécie doc, Arels Dala processamento Kosse nimera
05/66/2022 1437468 DM, N 05/05/2022 14000000001437468
Uso do banco Carteira Esploia Crartidsds Valor Documenty (=} Vo docurmento
RG R$ 164,68

il ey . {2 Desconto ! Abatimenios

REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2022 NA REFERENCIA {TAXA NEGOCIAL) 04/2022 2% SALARIO
BASE. MES . APOS O VENCIMENTO MULTA DE 1% E JUROS DE 9,5% AO MES

{+] Outras deduches
AVISO DE PENDENCIAS: 14/2018 (¥ e
{;;%}Jr'::s acrbsamog
WWW.RODOVIARIOSORCCABA.ORG. BR(15) 33317805 "
ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA /
;‘;’ {=) Valer cobrado
/
Pagador ;’
{3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ: 71.864.805/0004-21 - 71.864.805/0001-24 {
RUA FRANCELING ROMAO 100 v d l _
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAC - SOROCABA/SP { f] Codveia
Pagador Avalista f i hutenticagio mecinica - Ficha de Compensagao

.

ANDERLE] Db BMYA_con e proivess
Ti@;i SDMHISTRATAVO

TG

F RNANOKRO



S

8

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE CONTRIBUICAO NEGOCIAL - SITTRANS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

EMP NOME DO TRABALHADOR CARGO

00100 EDM!LSON e OLIVE!RA LDPES SRS . . SR

resteae ststssssesee P —— . MOTORISTA
100149 {JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI i 'MOTORISTA
00075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA __MOTORISTA
0016 VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA
ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 41,17
ABORDAGEM SOCIAL - PA: 2017/35.962 123,51

10/05/2022. - BANCO DO BRASIL - 05:43:38
018100191 0001

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

CAIXA ECONCMICA FEDERAL
10493899329400010004300143746832489810000016468
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAM
NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABATHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

=1 TRABALHADOR

=3 TRABALHADOR

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN

CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.610

DATA DE VENCIMENTO 10/05/2022
DATA DO PAGAMENTO 06/05/2022
VALOR DO DOCUMENTO 164,68

VALOR COBRADC 164,68

"NR.AUTENTICACAO 1.954.DFC.F6F.C2B.SEE

PAG: 1 DE
COMPETENGIA
ABRIL - 2022
CONTRIBUICAD
ADMISSAO | "o\ nicaTos
2600372020 T 447
01/16/2020 : 41,17
05/03/2018 : 41,17
1910572021 4147

o
B



A

01622 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTC DE SALARIO %
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052.370 SOROCABA/SP T
CNPJ: 71.864,805/0001.21 Referente ao més:  Abritf2022

Cédigo Nome do Colabarador

000093 ADRIANA CAROLINE DA SiLva
C_BO‘. 4110-056 Funcdo: ESCRITURARIO(A)

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

Admiss3o: 08/04/2019
CPF: 392.330.778-39  PIS: 210.73643.85.0

CTPS: 98125 Série: 404
CODIGOS | DESCRICOES 7 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.157,55
266 | Premio Permanencia / 3.00% 64,73
607 | Horas exiras 70% / 04:24 80,89
613 | Horas extras 100% 04:10 Be97
541 | DSR horas extras { 24,00 42 87
803 | Vale fransporte i 12845
953 | Adiantamento com ded. IR [ ¥ 842,96
91005 | INSS - 12.00% e DA
81705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50% $AGO COM RECURSQS HUNE :1?#:5{5&:1; 20,08
vaNIERLE] DA SILVA 0 DE COLABORAGAD 1 35.962/2°
AerEnTE ADVINIBTRATA) TERM
' : CiNANCRRD SRR
X —t
' g;pésilc ery/conta Lmais: 243551 1.193,74
; Nco:
gﬁ ?agﬁ 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO RS 1.241,87
Saléric base Base INSS Bass FGTS Vaior FGTS Base IRRF
2.157 58 2.435 81 2.435 61 194,84 137132
Declaro ter recebido o valor Hiquido deste recibo.
(5 i b 75 Assinatura do Colaborador: ‘.."x_; g % L g o g”: A 7, j 1.-.'-"- ol
HUB CONTARIL

SCHAmbiente Contabi UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370
CNPJ: 71.864 805/0001-21

SCROCARA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE €A1 4RIO 2

Referente ao més:

Abrii/2022

Codigo Nome do Celaborador
000100 EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES

CBO: 782305 Funclo: MOTORISTA

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CPF: 126.851.398-03  PIS: 122.36215.45.4

Admissag:

CTPS: 22163 Série: 073

26/03/2020

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensalisla 17.00 1.166,58
261 | Anuénio 2,00 58,33
803 | Horas extras 50% / 07:01 13,81
813 | Horas exiras 100% 11:07 240,37
541 | DSR horas extras 13,08 108,98
432 { Confribuicio Negocial . 2.00% 41,17
953 | Adiantamento com ded, IR i 466,83
3206 | Daspesas médicas litular ¥ 11364 11364
(AT - L " n
91005 | INsS ~ 12,00% CIPAIS/SECED 47708
P RLET B4 81LYVA PAGO COM RECURSDS Pﬁ%ﬂx phpvapieer
P ANATRATAD TERHO DE COLABORAGRO NP 35
; \ BRNANOBR "
o g.w erh gorta | Totais 1.888,07 799,40
Banco de horas: neo:
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO R$ 888,67
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.05867 3.295,19 329519 26361 853,89

P}
7
o

Declaro ter recebido o valor {iquido deste recibo.
& I Si o7 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

——

=
R

SCl Ambiente Contibi UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Abrilj2622
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
009113 EMERSON LEITE DO CANTO Admiss&o: 07/05/2020
CBO: 5153-05 Funglo: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF:144.680.808-61 PIS: 123.97415.80.0 CTPS: 31140 Série: 127
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalisia 30,00 2.157,55
153 | Adicional notumo rendimentos vardaveis 14:05 4557
607 | Horas extras 70% 11:20 207,78
613 | Horas exiras 100% 15:.14 32860
521 | DSR rendimentos variaveis 24,00 11,30
541 | DSR horas exiras 24 00 134,10
953 | Adiantamento com ded. iR 817,75
81005 | INSS 12.00% 255,19
91705 | IR adiantamento salarial recolhido 7.50%|  pac0 COMRECURSOS! NICIPRIS/SECID 4507
mS TERMO DF COLABORACAO N 35.962/2017
RS i gt
| Totais| 2.894,99 1,118,221
Hanco de horas:
00:00 +00:90 - 0000 = 00:00 SALARIO LiQuiDo RS 1.766,78
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157,55 2.884,09 2.884,99 7 230197 1.577,18
¢laro ter recebide o valor liquido deste recibo. ; S ST
&? 21 Assinatura do Colaborador: #@/
HUB CONTABIL

SCHAmbienia Contabll UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO ﬁ
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ac més:  Abrilj2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000183 GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA Admissdo: 0511072021
CBO: 251805  Fungio: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 420.088.138-18  PIS: 138.50465.77 4 CTPS: 4200881 Série: 2819
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalisla 30,00 2850,51
BO7 | Horas extras 70% 02:30 7510
541 | DSR horas axtras 24,00 1878
953 | Adiantamento com ded. IR 961,54
91005 | INSS 12,00% 23832
91705 | IR adiantamento salarial recothido 15.00% 98,66
4 PAGO COM RECURSS MUNICIRAIS/SECID
vANDERLE] A lﬁ;m TERMO DE COLABORACEO N 35.962/2017
: GRENTE Aawﬁfajfp' )
. '\ £ ennelEA P | "
e ke g::mrto 7 conta | Totais] 274429 1.288,52
an noo:
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiGUIDO RS 1.44587
Saiéric base Base INS3 Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
255051 274439 274439 219,55 1.445,87
Declara ter recebido o valor fiquido dests recibo.
Y, lunl:s, Assinatura do Golaborador: Ogito Bfs 0. (s -
HUB CONTABIL } B B SC1Amblente Cortébit UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Abrili2022
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000148 JOAC CARLOS CAMPANINI MARTINI Admissdc: 01/10/2020
CBQ: 7823-10  Fun¢io: MOTORISTA CPF: 332.414.998.33  PIS: 128.68020.28 2 CTPS: 3324149 Série: 6839
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 2.058,67
153 | Adicional noturno rendimentos varaveis 14:00 2882
603 | Horas extras 50% / 12:05 188,52
613 | Horas exiras 100% J{ 17:40 383,77
521 | DSR rerdimentos varidveis ; 24,00 7.21
541 | DSR horas extras f 2400 137,57
403 | Mensalidade sindical 1,00 20,59
ibui i | 41,17
s i I'E #071 paG0 COMRECURSOS MNICTRAISISECID e
3206 | Despesas médicas titular Wl g 113,64|  TERMODECOLABORACADNO 35.962/2017 .,
91005 | INSS : ;}ER‘éﬂ DA ’u‘%:g 12,00% 242,90
. A VANDE R NETRATIC Jns
91705 | IR adiantamento salarial recolhido @ERESQE ADWLT BRD 7.50% 3383
ARG
Depésito em wnhv | Totais| 278258 1.241,77
Sanco de horass Banco;
00:00 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo RS 1.540.79
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.058,67 2.782,58 2.782,55 22280 1.526 60
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo, v://
s 135 72 Assinatura do Co]abomdor:("'%

HUB CONTABIL 7

SCI Ambients Contdbil UNICO



3

5U3

91008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CONPJ: 71 864 805/0001-24 Referente ao més:  Abrit/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
800076 JORGE CESAR SALVADOR Admissia: 05/03/2018
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR({A) SOCIAL Il CPF: 075.766.648-51  PIS: 121.19243.01 5 CTPS: 34109 Série: 214
COBIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saléric mensalista 30,00 2.157,55 )
266 | Prernio Permanencia ’_/ 4,00% 56,30
607 | Horas exiras 70% _f 02:16 41,63
613 | Horas extras 100% ' 08:46 189,22
41 | BSR horas extras 24,00 57,71
953 | Adiantamento com ded. IR 838,18
91005 | INSS 12,00% 21288
ian ' : 7.50% 24 .84
91705 | IR adiantamento salarial recathida _ gl{.h‘ _ ) Pﬂ@ COMRECURSOS . thC]PA,sj,Sg{:m
yANDERLE] ‘.MQTR%W"O TERMO DE COLABORACA( o 35,967/7617
# r,,c_azmi st
\ B el
Depésito = conta f Totais 253241 1.075,90
Banco de horas: - Banco:
0G:00 +00:00 -00400 = 00:00 | Agéncia:  Conta: SALARIO Liquibo RS 1.456,54
Salério base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 85 2532,41 2.532,41 202 59 1.456 51
1 fo:charo tej- ‘ref,:abida Q valor liquido deste reqb?' N {r\ f f} .
7 I 1 Rssinatura do Colaborador: vl AR
HUB CONTABIL V¥

2
5
’\ >

H SCI Ambiente Contabs UNICO
i
z’
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01695 STRVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP . )
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente anmds:  Abrili2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEX!DADE
000075 LUCIANO BEZERRA DA SILVA Admiss3o: 05/03/2018
CBO: 7823-05 Funcéio: MOTORISTA CPF: 250.661.728-54  PIS: 125.03116.30.4 CTPS: 80419 Série: 175
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
3 | Saldrio mensalists 30,60 205887
261 | Anusnio 4,00 102,93
603 | Horas extras 50% 01:36 2594
813 | Horas exiras 100% 18:31 400,33
541 | DSR horas exiras 24,00 106,57
403 | Mensalidade sindical 1,60 20,59
433 | Contribuisio Negocial 2.00% 41,17
853 | Adiantamento com ded. IR j & 82347
3055 | Pensao alimenticia | 820,62 AIS/SECID 82062
- VA 113¢4| PRGO COMRECURSOS HUHlC PALS/ gl
3206 | Despesas médicas litular NBE f D4 S 64 TERAO DE COL&BOMCAC N0 35.962/2017 i
91005 | INSS X‘é EMTE | CUNIRTRATIVO 12,00% 232.33
\\E FANANCBIRY) ot il b —
a———"
#s Depédsito [ Totais] 2.694.44 2.051,82
Bancn o horas _ Banco:
00:00 4 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia: tac SALARIO Liguino RS 842,62
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.058,67 2.604,44 260444 21558 438,84
Deciaro ter recemdo 0 valor Hquido deste racsbo B _
f/ #5135 Assinatura do Colaborador. A :,:»— LY IS _,\{} b 'y ¢ e

HUB CON'{AEIL

SCEAmbiente Contédl UNICOQ
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01008 SERVICO DE DBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.8G5/0001-21 Referenfe 2o més:  Abrilf2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
800072 MARIA DA CONCEICAD SILVA MOURA Admissdo: 02/01/2018
CBO: 131115  Fungio: COORDENADOR{A} PROJETO ABOCPF: 062 075.638-78 PIS: 122.11167.375 CTPS: 83828 Sérs: 0056
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTCS
5 1 Salario mensalista 30.00 444478
2€8 | Premio Permanencia 3,00% 133,34
613 | Horas sxtras 100% 01:41 92,58
541 | DSR horas axtras 24,004 24,39
803 | Vale ransporte 238,00
953 | Adiantamento com ded. IR 1.529,50
91005 | INSS 14,00% 494 53
91505 | IR 7.50% 2524
91705 | IR adiantamerto salarial recolhido 22,50% 248 41
- R505 MUNIEIPAISISECIY
i PAGO COM RECURSOS 047
(AN COuBORGRON 3596
ANDERLE! DA 8ILVA TERNODE
GERENTE ADWNIBTRATIVO
A\ B ENANSIED e e et
_ Ut-pécit\jg conta | Tofais| Pe———= 702,57 2.53368
Bance de horas Banco: -
00:00 +900:00 - 6040 =00:00 Agéncia:  Conta: SALARIC Liquibo RS 2.168,89
Salério bass Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.444.78 470257 4.702,57 376,20 2.24054
Daclaro ter recebido o valor liquido deste recibe.
P Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL

SCH Ambiente Contibil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAQ. 100 CEP 18052-370 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente zo més:  Abrii2022
Cédigo Nome do Colaboradar Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000111 RENAN PINHEIRO DE FREITAS Admissdo: 06/04/2020
CBO: 4110-05 Fungdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF. 477.073.468-80 PIS: 142.02542.76.9 CTPS: 78036 Série: 421
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.321,59
266 | Premio Permanencia 28,43
843 | Vale transporie 73,30
953 | Adiantamanto com ded. IR 528.64
91005 | INSS Q.00% 103,14
f D4 8ILVA PAGO COMRECURSOS MUNIGIPAIS/SECID
e GERENTE ADUINIBTRATIVO TERMD DE COLABORAGAO ¢ 35.962/2017
B ENANIERD
\ % R*F:-.:_‘—!.—_" S
Depésito em sonta | Totais] 1.348,02 711,08
Banco de boras: _ . Banco:
00:00 +00:00 -00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: saLARIO LiguiDo RS 636,04
Saldrio base Bases INSS Base FGTS Valor FGTS Baszz IRRF
1.321,59 1.348.02 1.348,02 107.84 716,24
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. o v '
i’\;g’,,,ra:, :; Anat P — \?! \2 3 % . K o
2 W A Assinatura do Colaboradon AN A Yoo ik ksl dy 3 2\_}' 1P V4 \
HUB CONTABIL : o

¥

SCi Ambiente Contabil ENICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.884.805/0001-21

Referente ao més:

RECIBODE PAGAMENTO DE SAIJ&R?D-

Abrit/2022

P

Cédige Nome da Colaborador
000166 RENATA GARCIA BALDUINO SILVA

CBO: 5153-05 Funglo: ORIENTADOR(A) SOCIAL

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

CPF: 308.195.518-13  PIS: 267.26152.38 6

Admissao: 21/012022

CTPS: 3081955 Série: 1813

CODIGOS | DESCRICGES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 2.157,55
607 | Horas axiras 70% 04:55 90,23
613 | Horas exiras 100% 16:25 354,27
541 | DSR horas extias 2400 111.13
803 | Vale fransporte 129,45
953 | Adiantamenio com ded. IR 883,02
91005 | INSS 12,00% z 234 57
' BAGO COMRECURSOS MUNIC PAIS/SECID
RERMO OF COLABCRAGAO Neps 96212017
Ef B4 BiLVa s
BERENTE ADMINISTRATIVO i
' S F*;‘-‘ih?i:-ﬁ-ﬁﬁd
- Depdsitoer conta | Totais] 2.713,18 1,227,04
Banco de horas Bancao:
00:00 + 00: - 90:00 = 00:00 Agéncla:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.486,14
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
215755 2:713,18 2.713,18 217,05 1.236,41

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
Wl B3 A, H\Assinatura do Colaborador: J%M

5"‘?“-‘ g W Q} R, RPELY }b“\}*"w....,.q_:-r
HUB CONTABIL J

SCI Ambiante Contddi UMICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente ao més:  Abril/2022
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000161 ROSEMEIRE BARSOSA Admissdo: 02/08/2021
CBO: 5153-05 Funcao: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF. 057.904.41826  PIS: 122.75828.64 4 CTPS: 00853 Série: 020
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 30,00 2.157,5%
153 | Adicional notuma rendimentos varidvels 13:24 43,37
607 | Horas extras 70% 12:18 225,94
613 | Horas exiras 100% 12:00 258,91
521 | DSR rendimsnios variavels 24,00 10,84
541 | OSR horas extras 24,00 121,21
853 | Adiantamerto com ded. IR 812,19
3208 | Despesas medacas titular 198.43 S RECURSOSH NICIPAIS/SECID 198,43
3207 | Despesas médicas dependente 19843)  PAGOCOMRE Th N 15.962/2017 198,43
91005 | s 12,00%|  TERNODE COLABORAG ' 247,13
91705 | IR adiantamento salarial resolhido 7.50% .. 5083
% L SV
Feliz Aniversiriol 1 _ | Totais 2.817,82 1.507,01
Banco de boras: ;
00:00 +00:00 - 00:00 ~ 0000 Agéncia:  Conta SALARIO LIQUIDO RS 1.310,81
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.157 .55 281782 281782 22542 1.707 67
ngaro ter racebido o valer liquido deste recibo. ’ k S ;" ; N
(47 1)) igssinatura do Cotaborader: ’y“% A o
HUB CONTABIL

SCi Ambieate Contdbil UNICO
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© U1008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTO DE 223 ARIO é
RUA FRANCELING ROMAOC, 100 CEp 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864 805/0001-21 Referenie so més:  Abri2022
Cédige Nome do Colaboradar Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
006167 SANDRA MARA DE CAMPOS MELLOD Admissao: 01/02/2022
CBO: 5153-05 Fungio: OR}ENTADDR(A} SOCIAL CPF. 273.303478-25 pis: 123.40836.73.7 CiPS: 70981 Série: 175
CODiGos | DESCRICSES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 7.00 503,43
83005 | Stuagao acidenle de trabalho 2300 1.654.12
83202 | Situacao acidente trabatho média HE 23,00 199,47
83231 | Sit. acidente trabaiho média DSR HE / 2300 32,24
83261 | Situac3o acidente trabalhc média RV 2300 0,48
83281 | Sit. acidente trabalho média DSR RV ; 2300 0,08
83505 | Atestado acid, trabalko com incidéncia / { 7,00 503,43
89305 | Desconto situaglo acidents de trabaho / g < 1.836,39 1.886.39
91005 | INSS L 7,50%| PAGOCOM RECURSOS MUNICIPAIS/SECI) 75,5
- GERENTE ADMINISTRATH ;
) \E ﬁ!mm&m L ]
- Depdsito em | Totais] 289325 1.961,90
Banco de horas: Banco:
D0:00 +00:00 <0000 = 0000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQuibo RS 931,35
Saldrio base Bass INSS Basa FGTS Valor FGTS Basze IRRF
2.157,65 1.006,86 2.89325 231,46 931,35
Declaro ter recebide o valor liquido deste recibo, fe
{ts ,}lf J‘.."_E' _Assginatura do Colaborador: b A~ S e L (_ : M_}&k&/

HUB CONTABIL

SCI Ambiente Contibi UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAD, 106 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71 864.805/0001-24

Cédigo Nome do Colaboradar
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA Admissdo: 26/02/2020

CBO: 2518-05 Funglo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 383.408.368-12  PIS: 210.74466.48.0 CTPS: 21891 Série: 359

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Abrilj2022
Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEX!DADE

CODIGSS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalisia 30,00 2.6850,51
266 | Premio Permanencia 2,00% 53,01
67 | Haras exiras 70% ) 16:14 487,54
613 | Horas axtras 100% 00:22 13,08
541 | OSR horas exiras 24,00 125,16
953 { Adiantamento com ded. IR 1.012,78
91005 | INSS ) 12,00% 308,51
81705 | IR adiantamento salarial recolhide b 7.50% 47,42
s PAGO COMRECURSCS mmumsﬁ!sitgfg
. 2010 35,
VANDERLEY DA $ILVa TERMO DE COLABORAGAQ No 35.962/2
BERENTE ADMINIBTRATR/C
JBFNANDERD e a—
MOHRO - —
Depésitc em conta ¥ | Tolais| 3.20.30 1.368,71
Barwo de horass Banco:
90:00 4+ 00:00 - 0000 =000 Agéncia:  Comnta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.960,59
Sal4sdio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
2.650,51 332930 3.329,30 268,24 1.950,58
Degclaro ter recebide o valor liquido deste recibo, P f % a
s B, il Fif
AL i/ Rssinatura do Colaborador: 41 {; H 743

HUB CONTABLL T 77 g SCI Ambents Comabi UNIGO
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‘ Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS E")SJ
Autorizagéo para Liberacéo dos Créditos 04/05/2022 Q
Favorecido Inscricdo Instituicdo Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 06/05/2022 Remessa: 1129

ADRIANA CAROLINE DA SILVA  393.330.778-39 001 3310-3 30.146-9 1.241,87
EDMILSON DE OLIVEIRA 126.851.398-93 001 2923-8 47.842-3 888,67
EMERSON LEITE DO CANTO  144.889.898-61 001 3363-4 18.083-1 1.766,78
GREICY KELLY ALVES 420.088.138-19 001 2923-8 52.118-3 1.445,87
JOAO CARLOS CAMPANINI 332.414.998-39 001 3310-3 39.547-1 1.540,79
JORGE CESAR SALVADOR 075.766.648-51 001 2923-8 27.590-5 1.456,51
LUCIANO BEZERRA DA SILVA  259.661.728-54 001 3310-3 356.232-2 642,62
MARIA DA CONCEICAO SILVA  092.075.638-78 001 3310-3 17.233-2 2.168,89
~ RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477.073.468-90 001 2023-8 46.098-2 636,94
RENATA GARCIA BALDUINO 308.195.518-13 001 3363-4 19.117-5 1.486,14
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 8511-0 143.164-1 1.310,81
SANDRA MARA DE CAMPOS ~ 273.303.478-25 001 6962-0 46.459-7 931,35
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.960,58
Total Parcial: R$ 17.477,83 Quantidade: i3
Total Geral RS 17.477.83 Quantidade: 13

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salérios e oulros, transmitido eletronicamente contendo 00013
registro(s) e no valor total de R$ 17.477,83 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.928-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitals e regides metropelitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Quvidoria: 0800-729-5678



g Consultas - Extrato de conta cormrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

v
G3380609253193091 86(1,

06/05/2022 09:31:27 |

Dala 05/0572022 Velor R§ 1747783 D

importe referente a Folha de Pagamento, documento 6.164, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na dala acima.

(Dezessete mil e qualrocentos e setenta e sete reais e oitenta e irés centavos)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operaciio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta comrente.

Documento ernitido por: RUBENS CURY BASSOem08/05/202209:31:27

Transagdo efeluada com sucesso por: JF525293 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimenio ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audifivos 0800 729 0038



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

DADOS

ﬂ“‘%

e
W)
C s

=

PAGD COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE COLABORACAO N° 35.962/2017

R$

RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Declaro que recebi

(seiscentos e sessenta e cinco reais e um centavo),

do Servico de Obras Sociais, a quantia supra de R$ 665,01

referente a servicos prestados de

- Orientador Social no projeto Abordagem Social - més abril/2022

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS RS 886,68

RETENCAO INSS SOBRE O SERVICO RS 177,34

RETENCAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO RS 0,00

RETENCAO ISS SOBRE O SERVICO RS 44,33

VALOR LIQUIDO A RECEBER RS 665,01

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO
~NOME: MARCOS BATISTA NUNES |
[ENDERECO: RUA LAMERTINE BABO, 891 ]
[BAIRRO: JULIO MESQUITAF® __ CIDADE: SOROCABA 7 57 CEP: 18053-070 |
[NOME DA MAE: JACIRA PEREIRA NUNES 1
RG T CPF PIS INSC 7}&’;5 DATA_NASCTO
22.751.768-4 269 503.808-95 1267167124-7 09/08/1973

Sorccaba, 30 abril, 2022

ol S
) = ..---“"j - -
n)m-f;(e 5 BATISTA NUNES
- /

L
VANUERLET Dd SEvy

BEREASE ADMUMRTRATAVO

o ENA \e."tﬁ&:%



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
11/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.42.30
01921000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 37.698.997-9

FAVORECIDO: MARCOS BATISTA NUNES
CPF/CNPJ: 269.503.808-905

VALOR: R$§ 665,01

DEBITO EM: 10/05/2022

—e T e e e —————— e
———— e e

DOCUMENTO: 051001
AUTENTICACAO SISRRB: 4.A83.76E.2AD.153.62D

e T —




feole)

. Documento de Arrecadacio
@ Receita Federal ; -

de Receitas Federais

CNPJ Raz8o Sccial
[ﬂ 864. 805!00013 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

{ Perlods de Apairy 1 de Vencimanto Niimern 40 Dncumento
__ Abriiﬂﬁa L 20!05!2022] { 07.16.22124.4908449-0

(Obsarvacze

N° Rec;ho Declaragio: 50000048863092

N

Composicdo do Documento de Arrac adagdo

Codigo Denominagio

1loe2 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO -EMPREGADO/AVULSO
«91 CP SEGURADOS - EMPRECADOS/AVULSO
PA:04/2022 Vencimento:20/05/2022

Principal Multa Juros Total

10.875,71 18.675,71

PAGO COM RECURSOS ESTACUAIS f SECID
1820 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUATS - 28 278, 47 TERMO DE C%wﬁﬂf;ﬂo N° 2018021.636

| 278,47
P e i ?
62 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 28% Rsk‘ Y=? ad !
PAIB4/2022 Vencimento:20/85/2022

2 s ik - —

1162  CP PATRONAL - RETENCAQ LEI 8.711/98

2.249,40 2.249,40
- NAL - K !
sheosinis yuisate FAGDMAFOURSOARIN ENB1
CNPJ Prestador:02,361.755/0601-51 TERMO BE CQWO&VAOH 288532021
3 ; -'s
Totais 12.683,58 i Ly T 12.683,58
rAGO COM RECURSOS MURICIPALS/SECIL PAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS/SECID
TERMO DE rU‘.ﬁﬁr?ﬁrﬁC N0 21.637/2017 TERMO DE COLABORACAO K 21.637/2017 PAGO COM RECURSOR MUMICIPMS /SECIT
Ly "% TERNO DE COLARORAGRON®25.8532021
T PEALAT \ : R$__..L’€j_f_.i L.l -

§& ) f.--‘-i'
n 'v‘a_ev-._. i

PAGO COM RECURSOS MUNICIZAIS/SECID PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID

TERMO DE CE}LﬁEDRhCAO NO21.637/2017 TERMO DE COLABORACAO N® 21.637/2017 PAGO COM RECURS0S MUNICIPAIS/SECID ;
Ny 7 a P\ 0 EL o\ TERHO DE COLABORAGRO WO 359622017
R I {\:/"” N R$ il Sl ! BTy ) f;
et R$ ‘\ S T S, |
. +
PAGO COM RECURSQS MUNICIPAIS/SECID PAGO COMRECURSOS MUNICIPAIS/SECID 7
TERMO DECBLABGRACAU N0 35.962/2017 TERMO OE COLABORACAQ N0 35.962/2017 /
i OOV AM W HASS D
i
1’5
'\_SENDA {Vers3a5.0.9) Pégina: 171 I;Z ;f{ ) : 04/05/2022 08:48:35 ,

BEB60000126 4 035603852218 40071622124 7 49084490073 8

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

[ 85BE00007126 4 ] I §3..»30385221 8 il 400716221247 | | 49084490073 & ] CNPJ:

LT

71.864.805/0001-21
ﬁ Numero: 07.16.22124.4508449-0

Pagar até: 20/05/2022
Valor: 12.603,58

A



Espetho e resumo da folha mensal referente ac més de ABRIL/2022

Emipresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS S0CIAlS

Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS S0CAiIS

Centro de Custo : 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

PROVENTOS

/
oEn

Péagina: 15

Sorocaba/SP - CNPJ.71.854.805/0001-21

Conforme IN 925 de 06/03/2009, artigo 5' 5% pmigraty 2%, GPS smiticta peio SEFIP deve ser desconsiderads

Sogurades | Colaboradores
Colaboradores 315670 3528734

Autinomas. 219._‘4‘@

Total 3.360,30 mmm
Aplicavel- > 20000% CNAE) ~ D% (FAP)-*-‘IODDO%{RAT}
338090 Bruto)
GPSpatronai > 3.260,90 (Bruto) - - 3.360,90 (Segurados)

DESCONTOS
5 Salario mensalicta 27.642,49 403 Mensalidade sindical 41,18
30 Honordrio aulénomo 1.051,06 433 Contribuigdo Negocial 12351
153 Adicional noturno rendimentos varidveis 41:26 117,76 803 Vale transporte 574,20
261 Anuénio 8,00 161,26 853 Adiantamento com ded. IR 10.286,30
266 Premio Permanencia 363,81 3055 Pensao alimenticia 82062
347 Apolice de Segino 202,99 3206 Despesas médicas tiular 539,35
349 Despesa Cesfa Basica 2.107,90 3207 Despesas médicas dependente 128,43
350 Bem Estar Sociat 130,00 14503 Desconte de férias 1.467,87
521 DSR rendimentos varidveis 28,44 89305 Desconto situacsn acidente de trabalho 1.886,39
541 DSR horas extras 988,77 91005 INSS 302424
603 Horas exfras 50% 20:42 328,27 91007 INSS auténomo 210,20
607 Horas exiras 0% 53:58 120881 91025 INSS demonstralivo férias 128,46
613 Horas extras 100% 105:57 233808 91505 IR 2524
806 Despesa Vale Transporte 867,60 91525 IR férias recoihide 12,98
828 ﬂespesa Vale Refeicdo 1.72800 81705 IR adlantamento salarial recolhido 569,32
3202 Déspesas Medica e Odontologica 1.704,54 91902 188 4423
10005 Demonsirativo de férias 892 09
10451 Demonstrative férias anunio 44 60
10602 Demonstrativo térias média HE 211,15
10651 Demonstrativo férias méddia DSR HE 47,07
10701 Demonstrativo férias média RV 8,72
10751 Demonsirative féras média DSR RV 1,74
10983 Demonsirativo 1/3 férias 401,75
83005 Siuacio acidente de trabatho 1.654,12
83202 Situagdo acidente trabalhe média HE 199,47
#3231 Sit. acidenie tabatho média DSR HE 32,24
83261 Siuagio acidente trabatho média RV 0,48
83291 Sit. acidente trabatho média DSR RV 0,08
B3505 Alestado acid. rabatho com incidéneia 503,43
RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quanlidade _ 15 13 0 2 0
‘Proventos 3822479 37.173.73 0,00 1.051,06 0,00
Descontos 16.950,43 19.695,90 0,00 284,52 8,00
Liquido 18.274 38 7.477,83 0,60 796,53 000
" Base INSS 36.338,40 35.287 34 G.00 1.051,08 .00
‘Base RAT 36.338,40 35.287.34 0,00 1.051.06 0,00
Bass IRRF . 18.303 88 17.483 .02 4,00 840,86 0,60
Valor IRRF 607 55 607 55 0,00 000 400
Base FGTS GRF 8% 37.173,73 3747373 0,00 0,00 0,00
FGTS GRF 8% 267384 287384 0,00 0,00 0,008
Base FGTS Total 37.173,73 37.173,73 0.00 Q.00 0,00
Total FGTS 2497384 297384 060 0,00 0,00
Ativos: 13 Admitidos; 0 Demitidos: 0 Transherides: O Acidente trabatho: 1

Maternidade: 0 Militar: 0 Doenga: 0 Cutras st 0

-.h.:.. L2 ;4 ﬁ' '.\ - J ‘-_‘"..."_"._‘., 3 " : "v 5
Autdnomos | RAT apo. Notas Frscas 0.00

1.051,06 3528734 3526734 Matemidade 0.00

1,0000% | Salério Famiia 0.00

_ | Compensacso 0.00

%7 Cowid-19 000
'léf ....... A% S i

0,00 {Liquldo GPS p:fmna!}

HUB CONTABIL

RO Arebdasta Creedhdl FINGCED



Espelho e resume da folha mensal referente ao més de ABRIL/2022
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Tomador : (Empresa) - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Centro de Custo : 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE

NOME DO COLABORADOR SF IR
PROVENTOS REFERENCIA VALOR DESCONTOS

4
Pégin%?ﬂi

Sorocaba/SP - CNPJT1.864.805/0001-21

REFERENGIA VALOR

167 SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO 0 8 Admissioem 010022022 Salaro base 2.157 55 Horas mansais: 200,00

PiS: 123.40826.73.7 CTPS: 78601 CRO: 515305 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL

Acidente de trabalho (tipico) Inicic GRE em 30/03/2022 - Inicio situagdio em 08/04/2022 aié Indeterminado {indeferido}

5 Saldrio mensalista 7,00

83005 Situagdo acidente de trabalho 2300 1.854,12 91005 INSS
83202 SituagSo acidente trabatho média HE 2300 199,47
83231 Sit. acidente trabatho média DSR HE 23,00 32,24
83261 Siluagéo acidents trabatho média RV 2300 0,48
83201 Sil. acidente trabalho média DSR RV 23,00 0,08
BI508 Alestado acid. trabalho com incidéncia 7,00 503,43

347 Apoiice de Seguimn 14,55

345 Despesa Cesta Basica 145,60

350 Bem Estar Social 13,60

Total de proventos - > 2.803,25

50343 89305 Desconto situagio acidente de frabatho  1.888.32 1.886,30

7.50 75,51

Total de descontos - > 1.961,90

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base salario familia

Folha 1.006,35 7551 289325 23145 93135 1.005 88 215755 Liquido - > 43135
98 TALITA RODRIGUES DA SiLVA 1 0 Admisslo em 26/02/2020 Saléricbase 255051 Horas mensals: 150,00
PIS: 210.74466.42.0 CTPS:21801 CBO: 254605 Fungio: ASSISTENTE SOCIAL

§ Saldrio mensalista ) 30,00 2.650,51 853 Adiantamento com ded. IR 1.01278
268 Premio Permanencia 200 53.01 91005 INSS 12,00 308,51
507 Horas exiras 70% 18:14 487,54
813 Horas extras 100% 00:22 13,08
541 DSR horas axtras 24,00 125,16
347 Apclice de Seguro 14,55 91705 IR adianiarento salarial recolhido 7.50 47 42
349 Despesa Cosla Basica 145,00
350 Bem Estar Social 13,00

Total de proventos - » 3.328,30

Total de descontos - > 1.368,71

Base INSS  Valor INSS Base FGTS Valor FGTS  Base IBRE Base Rais Base saldnio tamiiia

Foiha 3.329.30 30851 332030 26634 1.56050 232030 237820 Liquido ~> 1.960,59
20517 JAIR VIEIRA RODRIGUES 0 0 Servigo em 20/04/2022 Valor 163,38
PIS: 12631464259 CTPS:0 CBO:515305 Fungfio: Orientador Soxial
30 Honorario autdnomo 184,38 91007 INSS auténomo 20,00 32,87
Total de proventos - > 164,38 Total de desconios - > 32.87

Base INSS  Valor INSS Base FGTS  Valor FGTS  Base IRRF Base Rais Base saldrio familia

Falha 164,38 32.87 0.00 000 131,54 0,00 0,00 Liquido - > 131,51

20518 MARCOS BATISTA NUNES 0 0 Servigo em 20/04/2022 Valor 29568

PIS 126.71671.247 CTPS:0 CBO:515305 Funcho: Orientader Social
30 Honorério autdnomo 886,88 91007 INSS auldnomo 20.00 177.33
91902 1SS 500 4433
Total de proventos - > 886,68 Total de descontos - > 22166
Base INSS  ValorINSS Base FGTS ValorFGTS  Base IRRF Base Rals Buse salério famiia .
Fotha 986,68 17732 4,00 0,00 760,35 0,00 0,00 Liguide - > 665,02
HUB CONTABIL

[0 Krbaante Crmbld V™



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
06/05/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.36.29
. 0191000191 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

e
s i e S e

Convenio RFBE-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigoc de Barras 85860000126-4 03580385221-8
40071622124-7 495084490073-8

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 05/05/2022

Numero do Documento 07.16.22124.4908449-0

Valor Total 12.603,58

DOCUMENTO: 050502

"AUTENTICACAO SISBB: 9.8F0.663.C6D.295.314




vivo ¥

¥ da Conz 0319438322

#s de referdngia 03/2022
Periodo; 25022022 a 2410372022
Dala de emivsio 011042022

SERVIGOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100

3 JARDIM CAPITAC
18052-370 SOROCABA-SP

U

www.vivo.com.brimeuvivo 5@
?ﬁ” ral de Relacionamenta: *8486 ou ﬂ

Teelonica Brasi SA

Av. Ergenhewo Luiz Carlos Bemini, 1376
CEF 574706 - 580 Pauls - 3P

LE. 108383545112

CHPJ Metriz 02558 1570001 62
CHPJ Pl .02.556.15710001.52

Vencimento N
17/104/2022
Total a Pagar - R$ g
120249 /
Planos Anatel \
FUPOSINP - SMART EMPRESAS 0506 TE
201POS/IMP - SRUART EMPRESAS 568 TE
201POL/SHP - SHART EMPRESAS 7GB TE
0 que 2etéd sendo cobrado Quantidade de Quartidade de Valor Tolal
0t Plano/Pacote Nameras \ivo R$
Servigos Contratados
"NSMART EMPRESAS D508 TE 6 6 806,78
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 6 & -
", SERVICO GESTAG VOZ EMPRESAS i & i
BHART FMPRESAS 5GB TE 3 3 43158
SERVICO GESTAD DADGS EMPRESAS 3 3 =
_ SERVICO GESTAD VOZ EMPRESAS 3 3 -
CMART EMPRESAS TGE TE 1 1 16241
SERVICO GESTAO DADOS EMPRESAS 1 1 =
SERVICO GESTAQ VOZ EMPRESAS 1 1 -
Subtotal 120077
Utilizagdo Dentro do PlanciPacote Incluso Utiizads Valor Total
. : Plano/Pacais Mirudas/Unidades RS
APPS ESSENCIAS B8 25718 12608 0.3
“FRANGUIA IHTERMET COMPARTILHADA 25,0068 77958 £
~FRANGUIA TORPEDO . 10000 3 L0
FRAHGUIAVOZ 400.000 min - 0m
| GESTAGVOZ - Va2 00
" Utlitzagdo Acima do Contratado
Ligagies de Longa Distincia (12 172
Subtotal 1,72
"} Servicos Utilizados em Periodos Anferiores
Ligagies Locais Amls 00
‘Tolemet - Tarfagic MEKB 184,70MB £
Subloial 0,00
\ TOTAL A PAGAR 1.202.4%
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

.

G relatorio delathado esti disponivel 8m Www.vivo.com brimeuvivo 8 pode Se7 SOICHAU0 impreassd, de forma permanente 06 N30,
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo ufiliza para enviar a Conta Digtal
com oulres remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

s# sempre terminados em "@vivo.com b®. Tenha cuidado
{

Al emissdc desta conla constavalm) débilns de contas anteriores, O pagaments desta

dos serdgos e a inchusdo nos oigdos de prolecdo do cridiln, Para pagamentos apbs ¢

Alendimento Analel, 1331

5
conla i quita débelos antedores. Manlenha o pagamendc em dia e evite & suspensdo parcialiolal
i cobrados encamos de 2% e wros de 1% a0 miés em confa hiturs. Cenfral de

%

O

‘Z | Cad. Dévito Avtomites 031941383222 | wdaconts esmzszw Més Refesinia 03/2022 /

AutenticacBo Mechnica

WAl #ILY4
Home do Chents GERENTE A B Vencments g,
& PINANCRIRD
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ¢ : === — -

>[ 846500000126 J( 024300800012 ¥ 103191383225 Y 032222204177 )

(T

[ ARTRRA AR




£

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.06.21
0191000191 SEGUNDA VIA 0018
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84650000012-6 02490080001-2

10319138322-5 03222220417~7
Data do pagamento 18/04/2022
Valor Total 1.202,49

e e e e o o o o o o e e e e - ——— i —

DOCUMENTO: 041801

AUTENTICACAO SISBB: 9.89E.663.DD0.E7F.4F4

L]



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Sorocaba, 31 de margo de 2022.

Oficio n® 48/2022.

Considerando o Termo de Colaboracio PA. 2017/35.962 - Servigo Especializado em
Abordagem Social para pessoas em situagdo de rua e Agtes Complementares, €
considerando a equipe de 05(cinco) Orientador(es) Social(is) que realizam os servigos de
abordagens {externo), e devido zos atestados apresentados por Sandra Mara de Campos
Mello, ocorrendo a necessidade de encaminhamento para o Medico do Trabalho ~ cid: M54.5,
e necessidade de realizacho de exames (raic X, tomografia) e com a previsdo de
encaminhamento para o INSS.

Diante do fato apresentado, solicitamos autorizacdo da Secretaria da Cidadania, na
contratacéo de servicos de profissional autondmo para que 08 servicos nao sejam

interrompidos durante esse periodo e se houver a necessidade de afastamento do(a)
empregado(a).

Agradecemos pela atencdo ao Servigo de Obras Sociais, € aguardamos retorno da
solicitagao.

)
Diretor Presidente

A

SECID - Secretaria da Cidadania

At Matheus de Oliveira Lima Recebemos / Sk
Secéo de Convénios e Parcerias df f 03 22
Sorocaba/SP

__C-‘_{_E}'*" oo

271 R. Franceiino Romdo, 100~ Sorocaba/SP - CEP: 18052370 - = {15 232200777 — Fax: (15} 32290773

@emaitisos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.orgbr
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Thulos de Utilidade Pablica Federal, Estadual, Municipal & CRBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcla Social, - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



Reguerimento de Beneficio por incapacidade %

Comprovante do Reguerimento

Requerimente: 213901053
Banaeficio N 6386642785
Data: 306/03/2022

Dados Do Requerimento P —r—

NIT (PIS/IPASEP):

Nome: SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO
Enderego: [R SILVERIO DIAS FL 46 CS 02
Bairro/Municipio/UF/CEP. [LOPES DE OLIVEIRA / SOROCABA / SP / 18071302
Agéncia: [SOROCABA
Enderego da Realizagio da Pericia; [R DOUTOR NOGUEIRA MARTINS, 141

Bairro/Municipio/UF/CEP da Pericia: [CENTRO / SOROCABA / SP / 18035257
Exame médico-pericial agendado para: {29/04/2022 14:50
CNPJ, CGC ou CEL: [71884805000121

Data do tltimo dia de trabalho: [123/03/2022

Termo de Responsabilidade s
Responsabilizo-me sob as penas da lei

Confirmo a data do Gltimo dia de trabalho informada: pela veracidads das informagdes prestadas.
Data_ [/
Carimbo e Assinatura
do responsével pela Empresa Assinatura
~Observagio - : =

1. Quando do comparecimento para a realizagio da pericia médica apresentar os seguintss documentos:
a. Documento de |dentificagdo Original com folo;
b, Documentagdc médica que disponha em relagio a doengallesio (laudos, exames, alestados, receitas, ete);

c. Se gmpregada, excelo domdstico, declaragdo preenchida pela empresa com a infarmag3a do dlimo dia lrabalhado,
valendo para essa fim, a infarmac3o prastada nesle formulardo de requerimants,

d. Se empragads, ou fabalhador zvuiso, NOME e DATA DE NASCIMENTO dos dependentes para fins de salado-familia,
caso informado;
e, Se segurado espedial(irabalhador rural), apresentar a documentag3o que comprove a afividade;

2. A agéncia bancéria selecionada podera sofrer alteragao de acordo com as regras para selegio de locsl de pagamento de
beneficios do INSS. A informagio do local de pagamento constard na Carta de Concessdo do Beneficio ou poderd ser
obtida no enderego www.mou inss gov.br ou ligando para o nimero 135 da Central,

3. Para que a Previdéncia Social possa localizé-lo(a), mantenha o seu enderego sempre atualizado, o que pode ser feito, |
inclusive, por meio da Central 135.

4, géomparega a Agéncia da Previdéncia Social com no minimo 15 {quinze) minutos de antecedéncia do hordrio da pericia
dica.

5. Caso pacassite que o alendimanto sejs domiclliar ou hospitalar, o representante legal do requererte devers comparecer na
unidade de atendimenio selecionada, na dala e hora do agendamento, munido da documentago probaldria da incapacidade de |
locomoc@o do requerente e dos demais dosumentos de identificagao.

6. Antes de comparecer 3 agéncia na data e hordrio agendados, confirme se o atendimento do INSS estd normalizado. No
site https:licovid inss gov.br! vocé acompanha se sua agéncia esta aberta.

[ Encescay ” impeimir l

v2.24.02 - build-lime 2022-01-31T17:31:39Z MPS [ INSS Quarta-faira, 30 de Margo de 2022




EMITIR DOCUMENTOS LEGIVEIS POR PROFISSIONAIS DA SAUDE NO MUNICIPIO DE SOROCABA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS, EM CUMPRIMENTO A LEI MUNICIPAL N 11.706/2018

Atesto para os devidos fins que o (8) Sr.(a) SANDRA MARA DE CAMPOS MELLD
RG: , fol submetido(a) a atendimento no die  23/03/2022 07:02 |, devendo
ficar afastado de suas atividades por um periode de 05 ( CINCO ) dia(s), a contar desta data,
il f r -
. \ {17 [ § ﬁl
cIo; 2\’56 i
Autorizo a emissdo do CID acima
declarado:
A‘i.;anaﬁ.u'a do Paciente
SOROCABA , 23/03/2022 —_—
<' i ; P
Assinatura @ Tdentificacio do P&m
MAYARA BARCELOS CORDEIRO
CRM: 223158 1+ sp

Av, Itavuvu, 19 - Vila Olimpia - CEP: 18075-042 - Sorocaba/SP (15) 3219-3190
FO.UPHZN.ID. 0006 - Versio 1.1 « Vigénaia: 27/05/2022
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RUA CAPITAD MANOEL JANUARIO, 84 - CENTRO
18035510 SOROCABA - SP

PARA:Bandra Mara Campos Melio IDADE:48 anos, 08 meses e 02 dias R.G.: FUNCIONARICS.RG
ENIPRESA : ADMISSAC
FUNCAQ

quarta-feira, 30 de margo de 2022 - 10:01.05

Sorocab, 30.03.2022

Atestado

Atesto para os devidos fins, que a Sra. Sandra Mara. Campos Melle encontra-se
impossibifitada
de comparecer ao frabalho por motivo de doenga, por mais 10 dias & contar de hoje

CiD. M54.5

Dra. Lilian Maria T. P.8.de &Q’oﬂzﬁ& e Drigo CRM 48015
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RUA CAPITAG MANOEL JANUARIO, 84 - CENTRO
18035810 SOROCABA - SP

PARA:Sandra Mara Campos Mello IDADE:48 anos, 05 meses & 02 dias R.G.: FUNCIONARIOS.RG
EMPRESA ADMISSAC
FUNGAQ

quaria-feira, 30 de marco de 2022 - 10:15:45
Sorocaba 30.03.2022

Ao S0S

Caros Senhores

A Sra. Sandra Mara Campos de Mallo refere fratura de cocdis em acidente de trabalho.
Fez Rx nos lugares do SUS, por onde passou, que constatou a fratura,

A mesma necessita de atendimento com o ortopedista e fazer exames solicitados nos
Pronto Atendimentos., tomografia computadorizada de pelve.

Ela nado consegue fazer em curlo prazo pelo SUS e néio pode pagar particar.

Dei mais 10 dias de afastamento pois ela refere muita dor & impossibilidade de sentar.

Dra. Lilian Maria T.P,S.dKMenezas e Drigo CRM 49018




SERVICO DE OBRAS sociAls
CNPJ: 71.864.805/0001-21

TERMO DE COLABORAGAO: PROCESSO ADM N.° 2017/35.962
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM
SITUACAO DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES. — ESFERA MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA — PRESTACAO DE CONTAS - MES: ABRIL-2022

- GPS-INSS: Informamos que a Receita Federal do Brasil instituiu, desde OUTUBRO/2021, 0
DCTFWeb, que tem periodicidade mensal devendo ser transmitida pela internet até as
23h59min59s (horario de Brasilia) do dia 15 do més seguinte ao da ocorréncia dos fatos
geradores, caso o dia 15 n&o ser dia Util, a apresentagdo devera ser antecipada para o dia
util imediatamente anterior.

Com esse novo sistema o recolhimento do INSS retido em folha de pagamento e notas
fiscais (que tiver a retengdo desse encargo), sera unificado através de um tinico CNPJ, ndo
sendo possivel o envio dos arquivos por departamento ou projeto, como ocorreu até o més
(SETEMBRO/2021), diante dessa nova regra, justificamos que as Prestacdes de Contas, em
que houver o langamento da despesa com esse imposto a ser recolhido através do
Documento de Arrecadagao de Receita Federais, sera unificado;

- GPS FOLHA 04/2022: declaramos o pagamento do recibo de arrecadacdo n.°
50000048863092 e docto n.° 07.16.22124.4908449-0, no valor total de R$ 12.603,58
realizado atraves da conta geral do Banco do Brasil 0191/115120-7 porem o valor que
corresponde ao projeto Abordagem Social e que foi retido na fonte (espelho folha de
pagamento) & de R$ 3.150,70 havendo a necessidade de reembolso para conta em que o
pagamento foi realizado;

- NF N.° 10627 CINCOTTO: refere-se a elaborag&o e renovagao de:
= PCMSO: Programa de Controle Medico de Saude Ocupacional; /
>4 R. Francelino Rom30,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - & (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

= PGR: Programa de Gerenciamento de Riscos Ambientais;
= LTCAT: Lauro Tecnico das Condicdes Ambientais de Trabalho;
E o pagamento liquido (abatido os encagos) foi realizado pela conta 0191/217939
Acolhimento Institucional, e os valores correspondentes a cada projeto é de:
R$ 406,17 — Acolhimento Institucional
R$ 330,01 — Abordagem Social
R$ 76,16 — Medida Socioeducativa
R$ 101,54 — Acolhimento Noturno
R$ 152,31 — Acolhimento Diurno, ocorrendo a necessidade de reembolso para conta em
gue o pagamento foi efetuado;

- NF N.° 10710 CINCOTTO: emitida em 18/04/2022 no valor total bruto de R$ 713,00 sendo
que o valor de R$ 563,00 refere-se a realizagcdo de exames com o medico do trabalho
(Atestado de Saude Ocupacional), e o valor de R$ 150,00 refere-se a adaptacdo e
cadastramento de todos os empregados ao Sistema E-social e os valores liquidos
correspondentes a cada projeto & de:
= R$ 132,20 — Acolhimento Institucional — pagamento realizado na conta 0191/217939;

= R$ 82,14 — Abordagem Social

= 9,63 — Medida Socioeducativa

= 12,84 — Acolhimento Noturno

= 19,25 — Acolhimento Diurno
havendo a necessidade de realizar todos os reembolsos para conta em que o pagamento
foi efetuado;

- NF 925 e 1135 CLAUDETE AP BLAS: justificamos que as duas notas fiscais referem-se
a servicos de manutengdo no veiculo Kombi placa FJD-5917, e em anexo copia da
descri¢do dos servigos executados no orgamento n.° 7542

o

>4 R. Francelino Romao,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossarocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- NF 177 SIRLENE RIBEIRO: justificamos que a nota fiscal refere-se a instalagao de grade
de protegéo no veiculo Kombi que € utilizado para transportar pessoas sem ituagao de rua;

- RECIBO N.° 50000048863092: justificamos que no total pago atraves da conta geral
0191/115120 de R$ 12.603,58 esta incluso o valor de R$ 501,24 referente ao INSS retido
da nota fiscal n.° 603 Engefort Seguranga, havendo a necessidade de reembolso para conta

em que o pagamento foi realizado;

- NF 106041e 106037 CREDIALIMENTACAO: justificamos que devido a alteragcdo no
sistema de emiss&o de nota fiscal de servicos de Sorocaba, algumas empresas tiveram
divergencias na emiss&do das notas no més 04/2022, tendo que recorrer para regularizacgao,
devido ao desconto de impostos, mesmo em casos de MEI, e nesse caso houve a
necessidade de cancelamento das NFSe emitidas no inciio do més e regularizado no final
de abril, e no entanto ocorre a necessidade de reembolso dos valores R$ 0,09 + R$ 0,27;

- AUTONOMOS: justificamos que foi encaminhado para Secretaria da Cidadania Oficio n.°
48/2022 solicitando autorizagdo para contratgdo de servicos de profissional autonomo,
devido aos atestados e agendamento de pericia junto ao INSS de Sandra Mara de Campos
Mello, que ocupa o cargo de Orientadora Social, em anexo copia dos documentos para
verificacao;

- TITULO 454739 BEM ESTAR SOCIAL: pagamento integral do boleto no valor de R$
533,00 realizado pela conta especifica 0191.0/217939.3 entretanto o valor correspondente
a Abordagem Social esfera municipal € de R$ 130,00 devendo ocorrer o reembolso, para
conta em que o pagamento foi realizado. Declaramos ainda que esse beneficio consta em
Convengé&o Coletiva do Sindicato das Instituicbes Beneficentes Filantropicas Estado SP;

vl
B4 R. Francelino Rom&o,100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - s (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- NF 21307879 INTERMEDICA: informamos o pagamento integral efetuado pela conta
0191/217939 Acolhimento Institucional esfera municipal, e declarado na prestacéo o valor
de R$ 1.136,36 referente aos empregados vinculados ao projeto Acolhimento Institucional
(Edison Goncalo Rodrigues e Valdeir dos Santos) e o valor de R$ 1.704,54 refere-se ao
projeto Abordagem Social (Edmilson de Oliveira Lopes, Luciano Bezerra da Sliva, Jodo
Carlos Campanini Martini), devendo ocorrer o reembolso, justificamos ainda que o custo
dessa despesa por empregado é de R$ 568,18 e o valor para desconto em folha é de R$
113,64 para o empregado que contribui ao sindicato através da contribuigdo negocial, e o
valor de R$ 227,27 para o empregado ndo associado ao Sindicato, conforme consta em
Convengéo Coletiva da categoria Sindicato dos Trabalhadores em Transporte Rodoviarios;

- CONTRIBUICAO NEGOCIAL CONDUTORES: titulo 1437468 pagamento integral no
valor de R$ 164,68 pela conta 0191/73928 Abordagem Social esfera municipal, porém o
valor correspondente ao Acolhimento Institucional &€ de R$ 41,17, havendo a necessidade
de efetuar o reembolso, esse item refere-se a Clausula 50 da Convencédo Coletiva da
Categoria, Contribuicdo Negocial Profissional, independente de ser associado, sendo
12(doze) parcelas de 2% (dois por cento), descontados mensalmente no holerite do
trabalhador, que permite usufruir dos beneficios especiais do Sindicato, ndo colocando o
trabalhador em situagéo de associado;

- MENSALIDADE SINDICATO CONDUTORES: titulo 1436886 pagamento integral no valor
de R$ 61,77 pela conta 0191/73928 Abordagem Social esfera municipal, porém o valor
correspondente ao Acolhimento Institucional é de R$ 20,59, havendo a necessidade de
efetuar o reembolso, esse item refere-se a Clausula 48 da Convengédo Coletiva da
categoria, Contribuicao Associativa Profissional, para o trabalhador que decidir se associar
ao Sindicato e usufruir dos beneficios oferecidos pelo Sindicato, tendo o desconto de
1%(um por cento) do salrio base, mensalmente: o

.
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

- INSS AUTONOMOS: justificamos que no valor total pago de R$ 12.603,58 esté incluso o
valor de R$ 177,33 referente a retencéo do INSS no RPA de Marcos Batista Nunes, e que
0 pagamento foi realizado pela conta geral 0191/115120 do Banco do Brasil, devendo
ocorrer o reembolso;

Sorocaba, 11 de maio de 2022.

4
RLIJ??E/NS CURY BASSO
RETOR PRESIDENTE
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COMPROVANTES DE TRANSFERENCIAS
PRESTACAO ABRIL/2022 - ESFERA MUNICIPAL /5
TERMO PA: 2017/35.962 — CONTA ESPECIFICA: 0191/73928

10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:24:55
019100191 SEGUNDA VIA 0030

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6 £tk

DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2022 2
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.839

VALOR TOTAL 330,01 /

*kkkk* TRANSFERIDO PARA: J/

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO C.0F7.DAA.532.C23.911

10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:24:56
019100191 SEGUNDA VIA 0023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 82,14

*kkkk* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 3.3F4.ACC.827.74C.C84

10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:24:56
019100181 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 1.704,54

k%% *%%%* TRANSFERIDO DPARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO E.AB(O.1lE6.652.9A4.5C6



10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:24:56
019100191 SEGUNDA VIA 0028

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2022

NR. DOCUMENTO 550.151.000.217.938
VALOR TOTAL 130,00

**%%** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 8.678.272.98BE.950.BB6

10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:23:37
019100191 SEGUNDA VIA 0026

COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 217.938-3

DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
VALOR TOTAL 41,17

*%kkk* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939

NR.AUTENTICACAO 4.2B2.60D.70E.C89.B0B

10/05/2022 - BANCO DO BRASTL - 14:23:37
019100191 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 217.839-3

DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.1981.000.073.928
VALOR TOTAL 20,59

**kx*x* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939

NR.AUTENTICACAO 4.2C4.5D0.87B.EBB.04F



10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:24:56
019100191 SEGUNDA VIA 0020

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCTIA 10/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 501,24

****%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928

NR.AUTENTICACAO A.15E.BSC.16D.1DD.77%

10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:24:56
019100191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2022

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 3.150,70

k%k**kk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.1591.000.073.928

NR.AUTENTICACAO D.366.2D1.26B.68C.2C3

10/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:22:27
019100191 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

DATA DA TRANSFERENCIA 10/05/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
VALOR TOTAL 0,35

*%*%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120

NR.AUTENTICACAO 4.0D5.26A.C07.D11.FDE
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G3370205060002581
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- Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA
[Ghente _ I e ]
Agéncia 191-0 mﬂ/@(
Conia 73928-6 SERVIZ0 DE OBRAS SOCIAIS
Més/ano referéncia ABRILY,
[RF Automético Empres - CNPJ: 9714771000468~~~
Data  Historico Vaior Valor IRPre). Comp. Valor IOF Quantidade cotas Vaior cota Saldo cotas
31/03/2022 SALDO ANTERIOR £1.210,34 5.836,015512
01/04/2022 RESGATE 5.186,50 404 324380 10492098330 5341691132
Aplicacho 18/03/2022 5.186,50 434324380
04/04/2022 RESGATE 267940 255200418 10,495908846 5.086.410714
Aplicagio 18/03/2022 257840 265280418
05/04/2022 RESGATE 21.463 .96 2.044,242481 10499713315 3,042 168233
Aplicacho 18/03/2022 2145396 2.044,242481
67/04/2022 RESGATE 13.224.79 1.258,668412 10.506969000 1.783,400821
Aplicacio 18:03/2022  13.2247% 1.208,668412
08/04/2022 RESGATE 1.847.45 175772571 10510458747 1.607 727250
Aplicacdn 18/03/2022  1.847.45 175,772571
11/04/2022 RESGATE 15.043,78 1.430,788452 10,514314665 176.938798
Aplicacsio 18032022  15.043.76 1.430,788452
14/04/2022 RESGATE 303,96 28 B79044 10525279023 148059754
Aplicagiio 18/0%2022 302,856 28879044
18/04/2022 APLICAGAO 1249925 1.187,128280 10,528980068 1.335 188034
19/04/2022 RESGATE 10.286,30 976,626434 10832481656  358.551600
Aplicaglo 18/03/2022  1.550.44 148 059754
Apficaglio 18/04/2022  B.726.86 828 566680
20/04/2022 APLICAGAO 282618 268238332 106,536078024 B26,7994932
25/04/2022 RESGATE 392227 372005411 10543533193 254794521
AplicacBo 18/04/2022 378052 358,561600
Aplicagdo 20/04/2022 14175 13443811
26/04/2022 SALDO ATUAL 2.690,35 254, 794521 254 784521
{ Resumo da més e
SALDO ANTERIOR 61.210,34
APLICAGOES (+) 1532543
RESGATES () 73.858,39
RENDIMENTO BRUTO {+) 112,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00
IOF {-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 112,97
SALDO ATUAL = 2.630,35
{vmm daota
31/03/2022 10,488379189
29/04/2022 10,558913198
! Rentabiiidade o B B
No més 0,6724
No ano 26788
Uttimos 12 meses  5,1663
Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimerdo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0038

i
0
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I # 833702050600025818££

02/0512022 08:07:13
Consultas - Extrato de conta corrente

| EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0

Conta corrente 73928-63ERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periodo do exirato 04 /2022

Lancamentos
Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saido
310372022 G000 00000 000 Saldo Anterior 000C
010042022 0000 13105 393 TED Trans! Eletr.Disponiv 40101 518650D
033 0062 028499729000173 | C GARCIA PA
01042022 0000  0ODDO B55 BB RF Automatico Empresa 5 5.18850C 006C
04/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40401 1733400 133,13
CREDICESTA
04/04/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 40402  948.00D
FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA
04/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 267940C 0.00C
05/04/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5186 18.268,63D
05/04/2022 0002 13105 109 Pagamento de Boleto 40501 1451800
CREDICESTA
05/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 40502 96750D
PMS/FMT URBES
05/04/2022 0000 13105 393 TED Transf Elets Disponiv 408503 77593D
341 7432 05220821490 MARIA EDIELMA ROD
05/04/2022 0000  CO00D 855 BB RF Automatico Empresa 5 21.46395C 000C
07/04/2022 0000 13105 375 Impostos 40.701 284728D
FGTS ARRECADACAO GRF
07:04i2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40702 946000
FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA
0710472022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.703 3.71098D
BARROS GOMES COMERCIO DERIVADOS PETROL
077042022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40704 720000
IMPACTO COPIAS
07/04/2022 0000 13105 109 Pagament de Boleto 40705 184,88D
SINDICATC DOS TRABALHADORES EM TRANSP
G7/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Baleto 40708  BLI7TD
SINDICATO DOS TRABALHADURES EN TRANSP.
07/04/2022 0000 13105 375 Impostos 40707 74177D
DARF - 71.864.805/0001-21 -0561
07/04/2022 0000 13105 375 Impostos 4708 171740
DARF - 74.864.805/0001-21 -5952
07/04/2022 0000 13105 375 Impostos 40708 60450
DARF - 71.864.805/0001-21 -5952
07/0412022 0000 13105 375 Impostos 40710 1306D
DARF - 71.864.805/0001-21 -1708
07/04/2022 0000 13105 375 impostos 40.711 4185D
PREFEITURA MUN SOROCABA
07/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 40792 3570.18D
ENGEFORT SISTEMA AVANCADG BE 8
07/04/2022 0000 13105 375 Impostos 40713  17509D
PREFEITURA MUN SOROCABA
07/0412022 0000 00000 855 BB RF Automatics Empresa 5 13.224.79C 00060
08/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40801 1.161,52D
SERVTRONICA SEGURANCA ELETRON
/04/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bulelo 40.802 685930
OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
08/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa § 1.84745C 0,00C
11/04i2022 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073630  20339C

11/04 D181 72630-9 SERVICO DE OBR



1110472022

1170472022

11/04/2022

110472022

1104/2022

11/04/2022

11/04/2022

11/0472022

11/04/2022

1170472022

11/04/2022

1110472022

11/04/2022

1170442622
13/04/2022

13/04/2022

14/04/2022

14/04i2022

14/0472022
18/04/2022

18/04/2022
1840442022
1810472022
18/04/2022
19/04/2022
20/04/2022
20/04/2022
20:,04/2022
25/04/2022
25/0472022

25/04/2022
30/04i2022

0191

o131

0191

aig4

0191

0191

0191

0181

0000

0191

0181

0191

99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120
11704 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

58015 870 Transferéncia recebida £50.151.000.145.120
1104 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120
11204 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550,131 000.217.839
104 0191 217830-3 SERVICOD DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.217 939
11/04 0191 217839-3 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferénoia enviada 580,181,000 217,938
11/04 0191 217939-3 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939
11/04 0181 217939-3 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada £50.181.000.217.833
11/04 0191 217539-3 SERVICO DE O8R

99015 470 Transferéncia enviada 550 .151.000.217.939
11/04 0191 217939-3 SERVICO DE OBR

13105 333 TED Transf Elelr. Disponiv 41101
{33 9062 028499729000173 | C GARCGIA PA

13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 41.102
033 0963 001580813000180 CLAUDETE APAR

13105 393 TED Transt Elelr. Dispaniv 41.103
033 D963 00158081300016Q CLAUDETE APAR

13105 393 TED Transf Eietr. Disponiv 41.104
237 0152 05840556688 SIRLENE RIBEIRO D

G0000 855 BB RF Automatico Empresa 5

14175 983 TED Devolvida 100.001
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/ICNPJ

13105 393 TED Transf Elelr Disponiv 41.301
033 6963 033032138000121 ELIEZER SOARE

99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.074.625
14/04 0191 74825-8 SERVICO DE OBR

13105 393 TED Transf Elelr Disponiv 41.401
033 0963 21440223807 ELIEPER SOARES LE

00000 855 BB RF Automatico Empresa 5

59015 870 Transferdéncia recebida 550.151.000.115.120
18704 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 870 Transferdncia recebida 550.181.000.116.120
18/04 0191 115120-7 SERVICO DE OER

13105 363 Pagio conta telefona 41.801
VIVO 5P

00000 345 BB RF Automatico Empresa 5

13134 250 Folha da Pagamento 2631

00000 855 BB RF Automatico Empresa 5

99015 870 Transferéneia recebida 580.191.000.115.120
20/C4 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

13105 109 Pagamento de Bolelo 42.001
CHS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

00000 345 BB RF Automatico Empresa &

13134 250 Folha de Pagamento 1.945

131035 108 Pagamenio de Boleto 42,501
SUPRICORF SUPRIMENTOS LTDA

00000 855 BB RF Automatico Empresa 5

CODCD 899 SALDO

@@(J

r\‘_l
e
-~
o
[

875284 ¢C
14.43455D
420610
117,000
41170
396,86 D
1.704,54 D
20,59 D
2384400
1.080,00 D
578,15 D
870,000

Bo3T8C 000 L
34000C

30,000 noo0C
3604C
34000 D

30396 C000C
33870C

13.363.04 C
1.20249D
12.49825D 000 C
1028630 D
10.286.30C 0.00C
348408 C
657,90 D
282618D 002 C
349004D
432230

392227C000C
[IRER >

f

Transacdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 55678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g | Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

[Cliente |

Agéncia 191_0 T —— e ——— RO e R
Conta 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéneia MAIO/2022

i

o3

G3371107220214511
11/05/2022 07:37:16

Data  Histdrico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cola Saldo cotas
290472022 SALDO ANTERIOR 2.680,35 254,794521
03/05/2022 DEVOLUGAQ IR 343 0329314 10566771699 255122835
03705/2022 DEVOLUGAD IR 0,33 0,031672 10566771699 255155507
03/05/2022 DEVOLUGAD IR 5.12 0491246 10566771689 255646753
03/05/2022 DEVOLUCAD IR 0,59 00356589 10506771699 255,703342
03/05/2022 DEVOLUCAO IR 12,24 1173596 10566771699 256878928
10/05/2022 RESGATE 271878 256, 876238 10587822460 0,000700
Aplicaglo 03/03/2022 349 0,3200314
Aplicagfio 04/03/2022 0,34 0631872
Aplicaglio 07/03/2022 5,20 0491246
Aplicagio 08/03/2022 0,60 0,056589
Aplicacio 09/03/2022 12,44 1,173596
Aplicagho 20/04/2022 265771 254, 79382
11/05/2022 SALDO ATUAL 0.01 0,000700 0,000700
| Resumo do més
SALDO ANTERIOR 2.690,35
APLICAGOES (+) 21,71
RESGATES {-) 2.719,78
RENDIMENTO BRUTO {+) 7.73
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,60
10OF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 7,73
SALDO ATUAL = 0,01
Disponivel pf Resg = 0,01
Caréncia p/ Resg = 0,00
iR Esfimado = 0,00
IR compiementar = 0,00
[OF estimado = 0,00
| Aplicagdes emser i
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
20/04/2022 S05.018.120 2.826,18 Z0R, 238332 0,000700
[ Valor da Cota . o £
29/04/2022 10,558913188
11/08/2022 10,592168645
(Rentabifidade o A
No més 0,3149 '
No ano 3,0022
Ultimos 12 meses  5,4639
{ VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE o ' AR
Projecéo para 11/05/2022 - Cota: 10,592168645
Transagfo efetuada com sucesso por: JF525593 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidar - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 7239 5678

Para deficientes auditivos 0600 729 0088

-



10/05/2022 14:54 Banco do Brasil / ]\/

N
2 93321014514260501%"_}%
s Consuitas - Extrato de conta corrente 1010572022 14:54:50 7@

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conlta corrente 73928-6 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
S Més atual
Langamentos
Dt. Pt‘ Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Salda
balancete movimento
25042022 0000 00000 000 Saldo Anterior ca28C
02/05/2022 0191 88015 870 Transleiéncia recebida 550.191.000.115.120 482418 C
02/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
02/05/2022 0000 14175 583 TED Devclvida 500.006 665,01 C
AG QU CNT DEST DO CRED INVAL
02/05/2022 0000 13105 109 Pagamenta de Boleto 50.201 268174D
BARROS GOMES COMERCIO DERIVADOS PETROL
02/05/2022 0ooo 13105 108 Pagamento de Boleto 50.202 1026800
PMS/FMT URBES
02/05/2022 0ooo 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 50.203 GE301 D 91585 C
341 4522 26950380895 MARCOS BATISTA NU
03/05/2022 0191 99015 870 Transferdncia recebida 550.191.000.115.120 340000 C
03/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
03/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolslo 50,301 1.48046D 252545C
CREDICESTA
04/05/2022 0191 89015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.826 ZBOG000C 3052545C
04/05 0181 738964 SERVICO DE OBR
05/05/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 6.161 3.05858 D
05/05/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 6.164 17477830
05/05/2022 0000 13105 108 Pagaments de Bolzio 50.501 145180 D 8537 26 C
_ CREDICESTA
06/05/2022 0000 14134 699 Recebimenio Fomecedor 172.713 71.18222C
MUNICIPIO DE SOROCABA
06/05/2022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 560.191.000.115.120 35.724,19D
06/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
06/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.601 722000
FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA
06/05/2022 0000 13105 375 Impaosios 50,602 2973830
FGTS ARRECADACAQO GRF
06/05/2022 0000 13105 375 Iimpostos 50.603 348,36 D
PREFEITURA MUN SORQCABA
06/05/2022 0000 13105 375 Impostos 50.604 27234D
RFB- DARF PRETO CALCULADO
06/05/2022 0000 13105 375 fmposios 50.605 58,570
RFB- DARF PRETO CALCULADO
06/05/2022 0000 13105 109 Pagamenito de Boleta 50.606 T2000D
IMPACTC COPIAS
06/05/2022 00600 13105 109 Pagamenio de Bolete 5§0.607 3.078,10D
BARROS GOMES GOMERCIO DERIVADOS PETROL
06/05/2022 0000 13105 375 Impostos 50.608 1038 D

hitps:fautoatendimento hb fam hrfanf-aniaifnstandirantafindas kinBoa—n 2 EAbi. o _1_s | Ae o e



10/05/2022 14:54

Banco do Brasil

DARF - 71.864.805/0001-21 -0561

06/05/2022 0000 13105 393 TED Transf Fletr Disnaniv 50.609 82082D O
341 7432 05220821490 MARIA EDIELMA ROD s % -"A O
06/05/2022 0000 13105 109 Pagaments de Bolzto 50.610 164,68D l\‘a
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP. \.l‘ t
06/05/2022 0ooo 13106 109 Pagamento de Baleto 50611 81,77 D/ 3446380 C
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP.
10/05/2022 0191 00191 870 Transferéncia recehida 550.191.000.115.120 0360
10/05 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00191 870G Transferéncia recebida 550.191.000.217.939 41147 C
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00191 870 Transferéncia recebida 550.191.000.217.939 3053¢C
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00191 144 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939 330018
10/05 0181 217939-3 SERVICO DE OER
10/05/2022 0191 00191 144 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939 76,16 D
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00191 144 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939 82,14D
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00191 144 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939 §63D
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE CBR
10/05/2022 0191 00191 144 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939 1.70454 D
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00181 144 Transferéncla enviada 550.191.000.217.939 130,00 D
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00181 144 Transferéncia enviada 550,191.000.217.932 3/0AD
10/05 0181 217939-3 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00181 144 Transferéncia enviads 550.191.000.115.120 50124 D
10/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00191 144 Transferdncia enviada 550.191.000.115.120 3180700
10/05 0121 115120-7 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0191 00191 144 Transf=iéncia enviada 550.191.000.115.120 3082207 D
S 10/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0000 00000 Qa9 SALDO 2718780
Invest com Resgate Autom. 271978 C
Saldo 0,26C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2022
I0F * 0,00
Dala de Debito de IOF 01/06/2022
Saldo de fundos de investimento
RF Automatico Empres 2.719,78

Transagao efeluada com sucesso por: JF525992 MAURO A G SILVA.

hitne-Mlaitnatandirmsmta bh cae, kalfaef i —o
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/35.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUACAO DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES
VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL "NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

ESFERA MUNICIPAL - MES: ABRIL/2022

REGIME RESCISAO DE
NOME CARGO CONTRATUAL ADMISSAO CONTRATO
__ ADRIANA CAROLINE DA SILVA ESCRITURARIO(a) - AUX ADM CLT 08/04/2019
EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA CLT 26/03/2020
EMERSON LEITE DO CANTO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 07/05/2020
GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DELIMA  ASSISTENTE SOCIAL CLT 05/10/2021
JOAQO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA CLT 01/10/2020
JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 05/03/2018
LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA CLT 05/03/2018
MARCOS BATISTA NUNES AUTONOMO - ORIENTADOR AUT 30/04/2022
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORDENADORA ABORDAGEM GLT 02/01/2018
RENAN PINHEIRO DE FREITAS AUXILIAR ADM CLT 06/04/2020
RENATA GARCIA BALDUINO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 21/01/2022
ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADOR(a) SOCIAL GLT 02/08/2021
SANDRA MARA DE CAMPOS MELLO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 01/02/2022
TALITA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CLT 26/02/2020
VANDERLEI DA SILVA GERENTE ADM e FINANCEIRO CLT 04/01/1999

Sorocaba, 11 de maio de 2022

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romao, 100 - Sorocaba/SP- CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeitc passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidfo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://Iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:01:19 do dia 26/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 9440.D998.6309.6298

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

&



Violiar L Hnprimir

CAIXA

CAIXA ECONOGMICA FERERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21
Raz3do SociaBERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA /

SP/ 18052-370

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he
confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990,
certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra
cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuicdes
e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o
FGTS.

Validade:01/05/2022 a 30/05/2022

Certificacdo Namero: 2022050100260024574860

Informacgao obtida em 02/05/2022 10:08:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei
esta condicionada a verificagdo de autenticidade no site da
Caixa: www.caixa.gov.br

3
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@,
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 683
0.

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n°® 35982217 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 28/04/2022 08:43:52 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certidéo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://lwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®: 12876506/2022

Expedicdo: 26/04/2022, as 09:00:35

Validade: 23/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidéo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddoc condicicna-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quantc as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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PREFEITURA DE SOROCABA

4o Idel
SECRETARIA DA FAZENDA Hemm. 348

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 213.854/22-91

CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21
Nome/Razio Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Enderejo: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
BAIRRO JD CAPITAO
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO hd débitos
vineulados ao cadasiro fiscal acima aié a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidfo emitida as 06:07:01 h, do dia 18/04/2022.
Vilida até 17/06/2022,
Cadigo de aulenticidade: 66DS7TFSA4EAICSD4

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes”.

Atengao! qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via 1
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SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 213.852/22-20
Certiddo via web
Inscrigdo Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 06:05:06 h, do dia 18/04/2022.
Valida até 17/06/2022.
Cédigo de autenticidade: 2C149D5E494E2534

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencéo: qualquer rasura ou emenda invalidar este documento.

N° Via 1



13/06/2022 15:38 . PRESTAGCAO SOS ABORDAGEM MUNICIPAL ABRIL

PRESTAGAO SOS ABORDAGEM MUNICIPAL ABRIL v
Qgﬁ
)

Luciana dos Santos Ferreira
Enviado:segunda-feira, 13 de junho de 2022 15:38
Para: adm@sossorocaba.org.br

Cc: Matheus de Oliveira Lima

Boa tarde!!

SOS ABCRDAGEM
MUNICIPAL
ABRIL/2022

Solicito:

1 - N&o localizei os seguintes pagamentos:
10/05 - Servetronica R$ 1.161,52
10/05 - RPA Marcos Batista Nunes R$ 665,01, encaminhar extrato;

2 - Naéo localizei o reembolso de R$ 177,33 do Doc. de Arr. de Receitas Federais e ndo velo comprovante, encaminhar
os documentos.

" 3AZO DE 3 DIAS UTEIS
Att
Luciana Ferreira

Secdo de Convénios e Parcerias
SECID

htips:/Aebmail.sorocaba.sp.gov.briowal/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAACmMKYam%2bimQal WYvYKIZ09BWAV4TShQAQTP4FEHUJGESIA...  1/1
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G3350107550688811
Consultas - Extrato de conta corrente Vi
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0
Conta corrente 73928-6SERVICO DE OBRAS SOGIAIS
Perfodo do extrato 05/2022
Lancamentos
D1 balancete Dt movimento Ag. arigem Lote Histérico Documente ValorR$  Saldo
25/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00GC
02/05/2022 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 4624 40C
02/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
02/05/2022 0000 14175983 TED Devolvida 500.006 £85.01C
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
02/05/2022 0000 13105 108 Pagamento de-Boleto 50.201 268174D
BARRDOS GOMES COMERCIO DERIVADOS PETROL
02/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto §0.202 1.02660D
PMS/FMT URBES
02/05/2022 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 50203 66501D 91585C
3414522 26950380895 MARCOS BATISTA NU
03/05/2022 0191 99015870 Transferéncia recebida 560.191.000.115.120 3.100,00C
' 03/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
03/05/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50301 1.49040D 252545C
CREDICESTA
04/05/2022 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.896 28.000,00 C 30.525,45 C
' 04/05 0191 73896-4 SERVICO DE OBR
05/05/2022 0000 13134 250 Foiha de Pagamento 8161 305858 D
05/05/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 6.164 17.477.83 D
05/15/2022 0000 13105 109 Pagamento de Baleto 50501 1451800 R537268C
CREDICESTA
06/05/2022 0000 14134 639 Recebimento Fornecedor 172713 71.182,22 C
MUNICIPIC DE SOROCARA
0670512022 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.181 000 1151203572418 D
0605 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
06/05/2022 0000 13105109 Pagamento de Beleto 50.601 72200D
FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA
06/05/2022 0000 13105375 impostos 50602 2973800
FGTS ARRECADACAO GRF
06/05/2022 0000 13105375 Impostos 50603 349,38 D
PREFEITURA MUN SOROCABA
08/05/2022 0000 13105375 Impostos 50604 27234D
RFB- DARF PRETO CALCULADO
06/05/2022 0000 13105 375 Impostos 50605  5857D .
RFB- DARF PRETO CALCULADO :
06/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50605 720000
IMPACTO COPIAS
06/05/2022 0000 13105 109 Pagamento de Bolslo 50607 3.078,10D
BARROS GOMES COMERCIO DERIVADOS PETROL " -
068/05/2022 0000 13105375 impostos 50608 61036D
DARF - 71 864 BU60001-21 0561
06/05/2022 0000 13105393 TED Transf Eletr.Disponiv 50608 820.62 D
341 7432 05220821490 MARIA EDIELMA ROD
06/05/2022 0000 13105 108 Pagamento de Boleto 50610 164680
SINDICATO DOS TRABALHADGRES EM TRANSE
06/05/2022 0000 13105 109 Pagameriio de Boleto 50611 61,77D 3416360 C
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSP.
10/05/2022 0191 99015870 Transferéncia-recebida 550 1971 .600.115 120 035C
10/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10/05/2022 0181 99015 870 Transferéncia recehida 550.191.000.115.120 665,01 C

10/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

5

¥
i



10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
16/05/2022
10/056/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022

10/05/2022
11/05/2022

11/05/2022
11/05/2022

12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
12/05/2022
16/05/2022
16/05/2022
17/05/2022
18/05/2022
18/05/2022
18/05/2022

19/052022
20/05/2022

23/55/2022

26/05/2022
30/05/2022

30/056/2022
31/05/2022

0181
0191
0191
0191
o181
01e1
0060

0000
0181

0000
0060

0191
0000
0000
0000
0000

019

dooo
0191
0000
0000

eelel)
0000

eloluls]
0000

0000
0oao

99015 870 Transferéncia recebida 550.191.00021793¢ 20590
10405 0191 217938-3 SERVICO DE OBR

99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.217.939 41,17 C
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR -

L.

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 2.150,70D
10/05 0191 115120-7 SERVICO DE 0OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 501.24D
10/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 20.92207 D
10/05 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939 330,01 D
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR

93015470 Transferénciaenviada 550.191.000.217.939 1.70454D
10705 0191 217939-3 SERVICO DE OBR

99015470 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939 3200D
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR

98015 470 Transferéncia enviada §50.191.000.217.939 82.14D
10/05 0181 217930-3 SERVICO DE OBR

99015470 Transfqrénc_:ia enviada .. 550.191.000.217.939 963D

~ 10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR

98015 470 Transferéncia enviada 550.491.600217.939 130000
10/05 0191 217839-3 SERVICO DE OBR

88015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.217.939 _78,16D
10/05 0191 217939-3 SERVICO DE OBR h

13105 383 TED Transf Eletr Disponiv 51001 66501D
260 0001 26950380895 MARCOS BATISTA NU

00000 &55 BB RF Automalico Empresa 5 2719,78C 0,00C

99015 870 Transferéncia recebida §50.191.000.115.120 1.161,52¢C
11/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

14049 855 BB RF Automatico Empresa 1.200.005 001C _

13105 109 Pagamento de Baoleto §1.101 1161520 0.01C
BANCO DO BRASIL

99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 1.700,00 C
12/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

14175 983 TED Devolvida 200006 28000C
AUSENCI/DIVGNC NA IDENTF DO CPFICNPJ

14175 983 TED Devolvida 700.005 1.40000C
AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 51201 1.40000D
260 0001 26228663801 ROBERTO RIBEIRD D

13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 51202 280,00D 1.700,01 C

3416317 011453783000108 F. DOS SANTOS
99015 870 Transferéncia recebida 550.181 000 115 120 1.900.00 C
18/05 0191 1151207 SERVICO DE OBR

13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv _ . 51601 280,000 3320,01C
""" 341 8317 12271511879 FRANCISCO DOS SAN "
13105 363 Paglo conta telefone 51701 1.20557D 211444C
VIVO SP
99015 870 Transleréncia recebida 550.191.000.115.120 10.200,00 C
18/05 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
13105 108 Pagamento de Bolelo 51801 B5700D

CBS-CESTAS BASICAS SOROCARA - EIREL|
13105 383 TED Transf.Eletr. Disponiv

260 D001 044171623000100 ROBERTQ RIBE|
13134 250 Folha de Pagamento 274010184 35D 6218C
14134 699 Recebimento Farnecedor 196.356 52.546,22 C 52.608,40 C

MUNICIPIO DE SCROCABA
13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv

033 0062 028490729000173 | C GARCIA FA

§1.802 1.400,00 D 10.256,54 C

52301 247T48D5013092C

00000 351 BB Rende Facil 9.903 50.130,82 D 0,00C
13105 100 Pagamentc de Boleto 53001 3.0873%0

BARROS GOMES COMERCIO DERIVADOS PETROL
00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.08733C goocC
COOBD9SS SALDO 000C
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31/05/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:04:43
019100191 0004

COMPROVANTE DE PRGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

BANCO DO BRASIL
00150000090173297800008222937172190010000116152
BENEFICIARIO:

SERVTRONICA S ELETRONICA LTDA

NOME FANTASIA:

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LT

CNPJ: 02,989.302/0001-60
PAGRDOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 51.101
NOSS0 NUMERO 17329780008222937
CONVENIO 017323978
DATA DE VENCIMENTO 30/05/2022
DATA DO PAGRMENTO 11/05/2022
VALOR DO DOCUMENTOQ 1.161,52
VALOR COBRRRDO 1.161,52
WR.AUTENTICACRO 8.330.189.5B2.347.765

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas

0BO0D 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

0800 729 D722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Beclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtes e servicos de Ouvidoria.

=
)
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/05/2022 - AUTORTENDIMENTO - 06.04.43
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBBAS SOCIAIS
RGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
ACENCIA: 0001-9

CONTA: 37.698.937-9

FAVORECIDO: MARCOS BATISTA NUNES

CPF/CNPJ: 269.503.808-95

VALCOER: RS 665,01
DEBITO EM: 10/05/2022

DOCUMENTO: 051001
AUTENTICRCRO SISEB: 4.AB3.76E.2AD.153.62D

™ %ZL%
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' G3371504200009921

# Emissédo de comprovantes - 30 nivel SRS ﬁ'
)
14/06/2022 - BANCO DO BBASIL -  14:03:24
019100191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TEANSFERENCIA
DE CONTA COREENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6
DATA DA TRANSFERENCIA 14/06/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 177,33

*¥#%%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIAIS

RGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.928
NER.AUTENTICACAQ D.0A%.6CC.EBY.2AD.AFD

Transagdo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.



v ha PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA . T
S { Ef ? SECRETARIA DA CIDADANIA ‘-1-33 rrz;-?fg;?‘"
’ ./ .. ‘ -\; i Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP e >
¢ omso e Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br TePucelas

CONTAS PARCIAL

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE

Sorocaba 21/06/2022

Organizacio: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Servigo: SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM
Fonte de recurso: |MUNICIPAL

Competéncia: ABRIL

Valor: R$ 71.182,22

Em andlise da prestacdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execugdo financeira da
| parceria, foram analisados os documentos fiscais ¢ seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagdo desta.

Matheus de Oliveira Lima
Chefe da Secaa de Convénios & Partesias
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Chefe da Se¢édo ficionatio (a)




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE ATIVIDADES
- MES: ABRIL/2022

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL
P/ PESSOAS EM SITUCAO DE RUA — TERMO 2017/35.962

54 R.FRANCELINO ROMAO, 100 -~ SOROCABA/SP - GEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777

@ EMAIL: sos@sossorocaba.org.br - site: www.sossarccaba.org.br -
RECONHEGIDO UTILIDADE PUBLICA E CERTIFICADO ENTIDADE BENEFICENTE DE ASSISTENCIA SOCIAL

REGISTRO NO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e CMDCA - SOROCABA -



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE ATIVIDADES
ABRIL - 2022

TERMO DE COLABORAGAO 2017/35962 — SERVIGO ESPECIALIZADO EM
ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUACAO DE RUA E ACOES
COMPLEMENTARES VINCULADAS AO PROGRAMA MUNICIPAL: NAO DE
ESMOLAS. DE OPORTUNIDADES.

As abordagens sociais do més de abril foram atendidas de acordo com as
solicitacdes através da Secretaria da Cidadania, Centro de Triagem e de municipes
através do disque denuncia.

A atuacdo dos técnicos tem como base o Decreto n° 7.053 (2009), respeitando
os principios da Politica Nacional para a Populagdo em Situacéo de rua: respeito a
dignidade da pessoa humana; valorizagdo e respeito a vida e cidadania; atendimento
humanizado e universal entre todos os demais itens do decreto.

As abordagens do més de abril totalizaram em 661 atendimentos e 369 pessoas
abordadas, contando com atendimentos de denuncias. Ressaltamos que desse
nimero, 120 pessoas foram abordadas mais de uma vez, total de 292 abordagens de
reincidentes, chegando ao numero de 661 atendimentos. Foram realizados 504
encaminhamentos ao SOS, 26 ao Centro de Triagem, 01 a Clinica de reabilitagdo, 02
ao MOMUNES, 01 a Rodoviaria, 01 a SECID e 126 recusas de encaminhamento.

Por meio de solicitagdo da SECID a equipe de abordagem social, esta atuando
com trés equipes: Equipe 01 no horério das 07:00 as 16:00h, Equipe 02 das 12:00 as
21:00h e Equipe 03 das 13:00 as 22:00h, e nos finais de semana e feriados com
plantdes realizados das 09:00 as 21:00h.

Neste més também foi realizado acGes diarias do programa “HumanizA¢ao”.
Além da participacdo da Abordagem Social — SOS as agbes contaram com o0s
profissionais da Secretaria da Cidadania (SECID), Secretaria de Servigos Publicos e
Obras (SERPO), Guarda Civil Municipal (GCM) e Controladoria Geral do Municipio.

Essas agbes tém como objetivo atender com dignidade pessoas em situagéo

de rua, oferecendo atendimento social e acolhimento para aqueles que necessitam,

4 R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777

@ email! ses@sossorocaba.org.br - Site: www.sossgrocaba.org.br

Reconhecido como de Utilidade Publica e Certificado como Entidade Beneficente de Assisténcia Social
Registrado no CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

%

auxiliando essas pessoas em sua reinsercéo & sociedade, para que tenham uma

oportunidade real de mudancga de vida.

Relacdo de Abordagens, Dentincias e Encaminhamentos de Pessoas em

Situacé@o de Rua:

) Encaminhados | Encaminhados
Total de Néo aceitou Encaminhados
Abordados ao ao Centro de
Abordagens encaminhamento Outros
SOS Triagem

661 369 126 504 26 05

Houve a oferta dos servigos da rede socioassistencial para todas as pessoas
abordadas.

Foram realizados atendimentos telefénicos dirios das denuncias, registros e

orientagdo ao denunciante. Encaminhamento das dentncias 2 coordenacdo do

projeto para verificacdo das abordagens.

O atendimento de dentincias referente as pessoas em situagdo de rua:

h:?r?a g?:g::}izlq"e Foi possivel encaminhar Nao houvel
Deninciee ninguém | localizar/ quantas ms:nagn?: :i'::enlentas aceitou enc.
no local: | abordar alguém: )
08 Pessoas
64 32 32 . o 65
PSR provenientes de 07 dentncias.

73 abordagens provenientes de 32 dentincias tendo em vista que apenas 10 se

identificaram e informaram os dados pessoais, 08 encaminhamentos e 65 nio

aceitaram o encaminhamento.

< R. Francelino Rom&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Reconhecido como de Utilidade Publica e Certificado como Entidade Beneficente de Assisténcia Social
Registrado no CMAS e CMDCA
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